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Święta to wyjątkowy czas pełen radości, ciepła i bliskości – 
moment, w którym możemy okazać wdzięczność naszym 

bliskim, współpracownikom i partnerom biznesowym. 
To doskonała okazja, by obdarować innych nie tylko 

dobrym słowem, ale i wyjątkowym prezentem.

W naszej świątecznej ofercie znajdziesz starannie dobrane 
upominki reklamowe – eleganckie, praktyczne i wysokiej 
jakości. Idealne, by wyrazić uznanie i pamięć wobec tych, 

z którymi dzielimy codzienne relacje. Od stylowych 
gadżetów biurowych po ekskluzywne zestawy 

prezentowe – każdy znajdzie coś wyjątkowego.

Zapraszamy do zapoznania się z naszą kolekcją 
świątecznych upominków, która wniesie nutę magii 

i uśmiechu do serc Twoich bliskich i współpracowników. 

Niech ten czas będzie pełen ciepłych gestów 
i radosnych chwil!

Merry Christmas
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NEW!

NEW!

Power
Banks

R64385.02
Power bank 20000 mAh z ładowarką indukcyjną 
Supremi

ABS • S68 x W143 x G230 mm 
Tampodruk 80 x 50 mm lub UV 80 x 50 mm lub UV-DTF 80 x 50 mm 

Power bank o pojemności 20000 mAh z funkcją szybkiego ładowania 
22,5W i z wbudowaną ładowarką indukcyjną (15W). W zestawie kabel C-C. Power 
bank posiada wyświetlacz wskazujący poziom naładowania. Bateria litowo-
polimerowa, 3.7V, 74Wh. Wejście C1: 5V/2A, 9V/2A, 12V/1.5A; C2: 5V/2.4A, 9V/2A, 
12V/1,5A. Wyjście: Typ-C2: 5V/3A, 9V/2.22A, 12V/1.67A, PD20W; USB-A:5V/4.5A, 
5V/3A, 9V/2A, 12V/1.5A, 22.5W.

129,90 PLN

R64383..
Power bank 10000 mAh Banco
aluminium • S65 x W133 x G15 mm 
Tampodruk 80 x 50 mm lub UV 120 x 50 mm lub UV-DTF 80 x 50 mm 
lub Grawer 80 x 50 mm 

Power bank o pojemności 10000 mAh, o mocy 10W, wykonany z aluminium. 
W zestawie kabel USB-C. Power bank posiada wskaźniki LED wskazujące poziom 
naładowania. Bateria litowo-polimerowa, 3.7V, 37Wh. Wejście micro 5V/2A; Typ-C: 
5V/2A. Wyjście: USB-A1/A2: 5V/2.1A.

62,90 PLN
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NEW!

NEW!
R64386.02
Magnetyczny bezprzewodowy power bank  
5000 mAh Yuki
ABS • S69 x W98 x G12 mm 
Tampodruk 80 x 50 mm lub UV 80 x 50 mm lub UV-DTF 60 x 50 mm 

Magnetyczny bezprzewodowy power bank 5000 mAh z funkcją szybkiego 
ładowania 15W. Kompatybilny z telefonami wyposażonymi w funkcję ładowania 
bezprzewodowego oraz magnetyczny pierścień. W zestawie kabel USB-C. Power 
bank posiada wskaźniki LED wskazujące poziom naładowania. Bateria litowo-
polimerowa, 3,85V,19.25Wh. Wejście Typ C: 5V/2.4A, 9V/2A, 12V/1,5A. Wyjście  
Typ C: 5V/3A, 9V/2.22A,12V/1.67A. Ładowanie indukcyjne: 15W/10W/7.5W/5W.

74,90 PLN

R64384.02
Power bank 10000 mAh (PD22,5W) Rapido
aluminium • S66 x W147 x G16 mm 
Tampodruk 50 x 80 mm lub UV 50 x 120 mm lub UV-DTF 50 x 80 mm 
lub Grawer 50 x 100 mm 

Power bank o pojemności 10000 mAh z funkcją szybkiego ładowania (22,5W). 
W zestawie kabel USB-C. Power bank posiada wyświetlacz wskazujący poziom 
naładowania. Bateria litowo-polimerowa, 3.7V, 37Wh. Specyfikacja: Wejście Typ C: 
5V/2.4A, 9V/2A, 12V/1,5A; micro: 5V/2A, 9V/2A. Wyjście: USB-A1/A2: 5V/3A, 9V/2A, 
10V/2.25A, 12V/1.5A, 22.5W; Typ C: 5V/2.4A, 9V/2.22A, 12V/1.67A, 20W.

79,90 PLN
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Electronics

R22124.02
Ładowarka indukcyjna z lampką Richi
ABS, poliester 100% • S200 x W64 x G98 mm 
UV 60 x 60 mm lub UV-DTF 50 x 50 mm lub Tampodruk 50 x 40 mm 

Ładowarka indukcyjna z wyświetlaczem, zasilana przez kabel USB (w zestawie). 
Funkcje urządzenia: zegar, data, temperatura, budzik, ładowanie indukcyjne (15W), 
3 poziomy regulacji jasności lampki LED.

99,90 PLN
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R22112.13
Ładowarka/stojak na telefon Salante
bambus • S70 x W115 x G75 mm 
UV-DTF 50 x 30 mm lub Grawer 50 x 30 mm lub Tampodruk 50 x 30 mm 

Stojak na telefon z wbudowaną ładowarką indukcyjną (10W). Dołączony kabel USB.

47,90 PLN

R22829.13
Podstawka pod telefon / tablet
drewno • S60 x W79 x G19 mm 
UV-DTF 50 x 40 mm lub Tampodruk 50 x 40 mm lub Grawer 50 x 40 mm 
lub UV 50 x 40 mm 

Uniwersalna podstawka na telefon komórkowy, tablet lub czytnik, 
wykonana z drewna.

4,45 PLN

R22828.13
Bambusowy brelok z podstawką pod telefon
bambus, metal • S60 x W26 x G15 mm 
UV-DTF 21 x 50 mm lub Grawer 21 x 50 mm lub Tampodruk 20 x 50 mm 
lub UV 21 x 50 mm 

Bambusowy brelok z podstawką na telefon komórkowy. Telefon należy umieścić 
w pozycji poziomej. Telefon nie jest dołączony.

2,98 PLN
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R22113.13
Ładowarka z podgrzewaczem Valais
bambus, szkło hartowane • S200 x W110 x G16 mm 
UV-DTF 70 x 35 mm lub Grawer 70 x 35 mm lub UV 70 x 35 mm 
lub Tampodruk 70 x 30 mm 

Bambusowa ładowarka indukcyjna (10W) z podgrzewaczem do kubków. 
Podgrzewacz pozwala na utrzymanie napoju w temperaturze 50-60°C. Urządzenie 
dobrze sprawdzi się w chwilach, gdy nie zawsze jest czas na wypicie napoju, zanim 
ten wystygnie. Kabel USB dołączony.

64,90 PLN

R22125.02
Indukcyjna ładowarka samochodowa Attractis
aluminium, ABS • S65 x W97 x G70 mm 
Tampodruk 35 x 35 mm 

Bezprzewodowa ładowarka samochodowa 15W. Ładowarka posiada 
uniwersalne mocowanie pasujące do otworów wentylacyjnych 
w samochodzie. Kompatybilna z telefonami z technologią MagSafe. Zawiera 
dodatkowy metalowy pierścień do obsługi ładowania innych niemagnetycznych 
telefonów bezprzewodowego ładowania.

37,90 PLN

R17851.02
Smycz do telefonu Flex
poliester, metal, PVC • S800 x W5 x G5 mm 
Tampodruk 30 x 25 mm lub UV-DTF 30 x 25 mm 

Smycz do etui do telefonu o regulowanej długości.

5,90 PLN
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R64377..
Głośnik BT Audionic
ABS, poliester • S115 x W75 x G37 mm 
UV 80 x 40 mm 

Stylowy głośnik w technologii Bluetooth 4.2, która zapewnia czyste połączenie, skutkujące najwyższą jakością dźwięku. Posiada wbudowane radio FM oraz przyciski sterujące 
odtwarzaniem dźwięku. Wyposażony w funkcję odbierania połączeń telefonicznych, porty na kartę micro SD, USB. Moc wyjściowa: 3 W. Wbudowany akumulator litowo-jonowy 
o pojemności 400 mAh. Czas odtwarzania 2-3 godziny. Ładowanie: DC 5V micro USB (kabel w zestawie), czas ładowania: do 1,5 godziny. Zasięg do 10 m.

37,90 PLN
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R64380..
Głośnik Bluetooth Roller
tkanina, plastik • S67 x W172 x G67 mm 
Grawer 20 x 20 mm 

Stylowy głośnik w technologii Bluetooth V5.3 zapewniający najwyższą jakość 
dźwięku. Wbudowane radio FM i przyciski sterujące odtwarzaniem dźwięku. 
Wyposażony w funkcję odbierania połączeń telefonicznych hands-free call, porty 
na kartę micro SD, USB. Moc wyjściowa: 5W*2. Wbudowany akumulator litowo-
jonowy o pojemności 1200 mAh. Pasmo przenoszenia: 120Hz-80 KHz. Ładowanie: 
DC 5V micro USB (kabel w zestawie). Czas ładowania: 1.5 do 2 godzin. Czas 
odtwarzania do 2 godzin. Zasięg do 10m.

89,90 PLN
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NEW!

NEW!
R50201.02
Słuchawki bezprzewodowe ANC/ENC Fusion
ABS • S57 x W27 x G57 mm 
Czas ładowania: 1.5 h, Bateria słuchawek: 40 mAh litowo-polimerowa 
bateria, Bateria etui: 350 mAh litowo-polimerowa bateria, Stacja ładowania 
zapewnia 3-krotne ładowanie słuchawek- 22h czasu pracy 
Tampodruk 20 x 20 mm lub UV 20 x 20 mm 

Słuchawki Bluetooth V5.3 z technologią ANC i ENC. ANC to aktywna redukcja 
szumów. Słuchawki skutecznie eliminują niechciane dźwięki z otoczenia, 
pozwalając całkowicie zanurzyć się w muzyce czy filmach. ENC natomiast 
to blokowanie otaczających dźwięków. Podczas rozmów telefonicznych ENC 
aktywnie filtruje dźwięki otoczenia, skupiając się na twoim głosie, co sprawia, że 
rozmówca słyszy Cię wyraźnie, nawet w głośnym otoczeniu. Czas pracy na jednym 
ładowaniu przy użyciu funkcji ANC 4-6h, przy wyłączonym ANC 5-7h. W zestawie 
etui magnetyczne ze stacją ładującą.

99,90 PLN

R50202.06
Słuchawki Bluetooth ANC/ENC Dixon
ABS • S64 x W45 x G27 mm 
Czas ładowania: 1.5 h, Bateria słuchawek: 40 mAh litowo-polimerowa 
bateria, Bateria etui: 350 mAh litowo-polimerowa bateria, Stacja ładowania 
zapewnia 3-krotne ładowanie słuchawek- 22h czasu pracy 
Tampodruk 35 x 15 mm lub UV 35 x 15 mm lub UV-DTF 35 x 15 mm 

Słuchawki Bluetooth V5.3 z technologią ANC i ENC. ANC to aktywna redukcja 
szumów. Słuchawki skutecznie eliminują niechciane dźwięki z otoczenia, 
pozwalając całkowicie zanurzyć się w muzyce czy filmach. ENC natomiast 
to blokowanie otaczających dźwięków. Podczas rozmów telefonicznych ENC 
aktywnie filtruje dźwięki otoczenia, skupiając się na twoim głosie, co sprawia, że 
rozmówca słyszy Cię wyraźnie, nawet w głośnym otoczeniu. Czas pracy na jednym 
ładowaniu przy użyciu funkcji ANC 4-6h, przy wyłączonym ANC 5-7h. W zestawie 
etui magnetyczne ze stacją ładującą.

99,90 PLN
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R85303..
Kubek ceramiczny Soro
ceramika, bambus • S130 x W115 x G88 mm 
Grawer 30 x 40 mm lub UV-DTF 100 x 50 mm lub Tampodruk 30 x 40 mm 

Kubek ceramiczny z bambusową opaską. Pojemność 450ml.

29,90 PLN
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NEW!
R85321.06
Kubek ceramiczny Skive 500 ml
ceramika, bambus, plastik • S90 x W142 x G90 mm 
Grawer 45 x 30 mm lub UV-DTF 50 x 45 mm 

Kubek ceramiczny z bambusową opaską. Pojemność 500 ml.

29,90 PLN

R85302.06
Kubek ceramiczny Arona 320 ml
ceramika, drewno • S130 x W95 x G95 mm 
Grawer 45 x 45 mm lub Tampodruk 40 x 40 mm 

Ceramiczny kubek z drewnianą pokrywką, która także może służyć jako podstawka 
pod kubek. Pojemność 320 ml.

23,90 PLN

R85306.06
Kubek ceramiczny Lund
ceramika, bambus • S122 x W105 x G84 mm 
Tampodruk 50 x 50 mm lub Grawer 50 x 50 mm lub UV 50 x 50 mm 

Ceramiczny kubek z bambusową pokrywką. Pojemność 330 ml.

18,90 PLN
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R85309..
Kubek ceramiczny z bambusową przykrywką Giulia
ceramika, bambus, korek • S123 x W115 x G88 mm 
UV 25 x 40 mm lub Grawer 50 x 50 mm lub Tampodruk 50 x 50 mm 

Kubek ceramiczny o pojemności 400 ml o matowej powierzchni. Bambusowa 
przykrywka i podstawa wykonana z naturalnego korka.

29,90 PLN
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sublimacja 

sublimacja 
NEW!

R85317.06
Kubek ceramiczny z powłoką sublimacyjną  
Giulio 400 ml
ceramika, bambus, korek • S123 x W115 x G88 mm 
Sublimacja 200 x 70 mm lub Grawer 50 x 50 mm lub Tampodruk 50 x 50 mm 

Kubek ceramiczny z powłoką do sublimacji. Bambusowa przykrywka i podstawa 
wykonana z naturalnego korka.

31,90 PLN

R85318.06
Kubek z powłoką sublimacyjną Ardea 330 ml
ceramika • S80 x W97 x G120 mm 
Sublimacja 200 x 80 mm 

Ceramiczny kubek z powłoką do nadruku sublimacyjnego. Pojemność 330 ml.

9,90 PLN
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R85312.06
Zestaw 2 ceramicznych kubków Kerala
ceramika, bambus • S65 x W75 x G65 mm 
Grawer 40 x 40 mm lub Tampodruk 40 x 40 mm 

Zestaw składa się z dwóch kubeczków ceramicznych o pojemności 
150 ml. Dodatkowo zawiera bambusowe podstawki, które nie tylko stanowią 
stylowy element dekoracyjny, ale także chronią powierzchnię.

37,90 PLN
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NEW!

sublimacja 

R85307..
Kubek ceramiczny Pery 480 ml
ceramika, metal • S133 x W114 x G89 mm 
Grawer 25 x 25 mm 

Stylowy kubek ceramiczny o błyszczącej powierzchni, która nadaje mu 
nowoczesny, elegancki wygląd. Z przodu znajduje się metalowy okrągły element 
w kolorze grafitowym (gun metal), idealny pod grawer. Ergonomiczny uchwyt 
zapewnia wygodę użytkowania. Pojemność 480 ml.

29,90 PLN

R85319..
Kubek z powłoką sublimacyjną Gaeta 330 ml
ceramika • S82 x W122 x G96 mm 
Sublimacja 200 x 75 mm 

Kubek ceramiczny o pojemności 330 ml, przygotowany pod nadruk sublimacyjny, 
z kolorowym uchwytem i wnętrzem.

11,90 PLN
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NEW!
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sublimacja 

NEW!

R85320..
Kubek z powłoką sublimacyjną Ars 400 ml
ceramika • S88 x W90 x G120 mm 
Sublimacja 200 x 70 mm 

Ceramiczny kubek w stylu vintage z powłoką do nadruku sublimacyjnego. 
Pojemność 400 ml.

15,90 PLN

R08200.06
Kubek emaliowany z powłoką sublimacyjną Odis 500 ml
stal węglowa, stal nierdzewna • S125 x W98 x G88 mm 
Sublimacja 210 x 60 mm 

Kubek emaliowany z uchem w stylu vintage z powłoką sublimacyjną. Wykonany ze 
stali węglowej, rant ze stali nierdzewnej.

19,90 PLN
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R08343..
Kubek stalowy Day 350 ml
stal nierdzewna 18/8 • S82 x W98 x G82 mm 
UV 25 x 50 mm lub Grawer 50 x 60 mm lub Tampodruk 30 x 40 mm 

Kubek o pojemności 350 ml z dwiema ściankami ze stali nierdzewnej, 
wewnątrz kubka stal o podwyższonej jakości 18/8. Pokryty błyszczącym lakierem. 
Kształtem nawiązuje do kubków ceramicznych.

31,90 PLN
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sublimacja 
R08199.06
Kubek stalowy Day Alis z powłoką sublimacyjną 350 ml
stal nierdzewna 18/8, stal nierdzewna 18/0 • S82 x W98 x G82 mm 
Sublimacja 210 x 60 mm 

Kubek z powłoką sublimacyjną z dwiema ściankami ze stali nierdzewnej, 
wewnątrz kubka stal o podwyższonej jakości 18/8.

33,90 PLN

R08311.02
Kubek stalowy Night Goody 350 ml
stal nierdzewna 18/8 • S82 x W98 x G82 mm 
UV 25 x 50 mm lub Grawer 50 x 60 mm lub Tampodruk 30 x 40 mm 

Kubek o pojemności 350 ml z dwiema ściankami ze stali nierdzewnej, wewnątrz kubka 
stal o podwyższonej jakości 18/8. Kształtem nawiązuje do kubków ceramicznych.

31,90 PLN
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R08481.01
Kubek stalowy Maloy 350 ml
stal nierdzewna 18/8, bambus, stal nierdzewna 18/0 • S115 x W100 x G83 mm 
Grawer 60 x 50 mm lub Tampodruk 45 x 45 mm lub UV 45 x 45 mm 

Kubek o pojemności 350 ml z dwiema ściankami ze stali nierdzewnej, 
wewnątrz kubka stal o podwyższonej jakości 18/8. Bambusowa przykrywka.

32,90 PLN

R08342.79
Kubek stalowy Dusk 350 ml
stal nierdzewna 18/8 • S82 x W98 x G82 mm 
UV 25 x 50 mm lub Grawer 50 x 60 mm lub Tampodruk 30 x 40 mm 

Kubek o pojemności 350 ml z dwiema ściankami ze stali nierdzewnej, 
wewnątrz kubka stal o podwyższonej jakości 18/8. Pokryty błyszczącym lakierem. 
Kształtem nawiązuje do kubków ceramicznych.

31,90 PLN
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NEW!
R08463..
Kubek stalowy Magaro 300 ml
stal nierdzewna 18/8, aluminium, stal nierdzewna 18/0 • S76 x W116 x G90 mm 
Grawer 50 x 50 mm 

Kubek ze stali nierdzewnej o podwójnych ściankach, o przyjemnej w dotyku 
powierzchni. Kubek posiada uchwyt w formie karabińczyka. Pojemność: 300 ml.

19,90 PLN
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R08464..
Kubek stalowy Denali 220 ml
stal nierdzewna 18/8, stal nierdzewna 18/0 • S70 x W108 x G79 mm 
Grawer 50 x 50 mm 

Kubek 220ml o podwójnych ściankach, ze stali nierdzewnej. Posiada uchwyt 
w formie karabińczyka.

12,95 PLN

R08190..
Kubek termiczny Skagen 330 ml
stal nierdzewna 18/8, poliester • S88 x W150 x G88 mm 
Tampodruk 30 x 30 mm lub Grawer 50 x 50 mm lub UV360 276 x 50 mm 

Kubek termiczny o pojemności 330 ml. Dwie ścianki ze stali nierdzewnej, 
wewnątrz stal nierdzewna 18/8 o podwyższonej jakości. Próżnia pomiędzy 
ściankami zapewnia bardzo dobre właściwości termoizolacyjne. Wygodny uchwyt 
na nadgarstek. Utrzymuje temperaturę powyżej 40°C przez 8 godzin.

36,90 PLN
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NEW!

R08177.02
Kubek termiczny 900 ml Memphis
stal nierdzewna 18/8, PP, stal nierdzewna 18/0 • S90 x W240 x G135 mm 
Tampodruk 30 x 30 mm lub Grawer 50 x 50 mm lub UV 25 x 90 mm 
lub UV-DTF 25 x 90 mm 

Kubek próżniowy z dwiema ściankami ze stali nierdzewnej. Wieczko z zamykanym 
otworem do picia i słomką. Posiada rączkę do wygodnego trzymania kubka. 
Sprawdzi się w podróży, pracy, czy na spacerach, zapewniając nawodnienie na długi 
czas dzięki dużej pojemności. Utrzymuje temperaturę powyżej 40°C przez 6 godzin.

47,90 PLN

R08777..
Kubek termiczny 900 ml Nevada
stal nierdzewna 18/8, PP, stal nierdzewna 18/0 • S90 x W240 x G135 mm 
Grawer 50 x 60 mm lub Tampodruk 30 x 30 mm lub UV 25 x 90 mm 

Kubek próżniowy z dwiema ściankami ze stali nierdzewnej. Wieczko z zamykanym 
otworem do picia i słomką. Posiada rączkę do wygodnego trzymania kubka. 
Sprawdzi się w podróży, pracy, czy na spacerach, zapewniając nawodnienie na długi 
czas dzięki dużej pojemności. Utrzymuje temperaturę powyżej 40°C przez 6 godzin.

47,90 PLN
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R08480..
Kubek termiczny Husavik 320 ml
stal nierdzewna 18/8, PP, stal nierdzewna 18/0 • S87 x W140 x G87 mm 
Grawer 50 x 25 mm lub Tampodruk 30 x 25 mm 

Szczelny kubek izotermiczny - termos o pojemności 320 ml. Posiada specjalny 
ustnik z otworem 360 stopni, który pozwala na picie z niego z dowolnej 
strony. Dwie ścianki ze stali nierdzewnej, wewnątrz stal 18/8 o podwyższonej 
jakości. Rozkręcana pokrywka umożliwiająca jej dokładne umycie. Szczelne 
zamknięcie - leak proof zapobiega wyciekaniu płynów. Próżnia między ściankami 
kubka zapewnia parametry termosu. Zamknięcie typu open/close. Utrzymuje ciepło 
do 12 godzin.

47,90 PLN
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R08188.02
Kubek próżniowy Harrow 440 ml
stal nierdzewna 18/8, stal nierdzewna 18/0 • S74 x W255 x G74 mm 
Grawer 50 x 60 mm lub UV 25 x 150 mm lub Tampodruk 30 x 80 mm 

Szczelny kubek izotermiczny z dwiema ściankami ze stali nierdzewnej. Ścianka 
wewnętrzna wykonana z stali 18/8. Szczelne zamknięcie tylu open/close zapobiega 
wyciekaniu płynów. Próżnia między ściankami kubka zapewnia parametry termosu. 
Utrzymuje ciepło do 11 godzin.

41,90 PLN

R08179..
Kubek próżniowy Camelo 500 ml
stal nierdzewna 18/8, stal nierdzewna 18/0, PP • S73 x W190 x G73 mm 
Tampodruk 30 x 30 mm lub UV 25 x 150 mm lub UV360 229 x 150 mm 
lub Grawer 50 x 60 mm 

Szczelny kubek izotermiczny wykonany ze stali nierdzewnej. 
Wewnętrzna ścianka wykonana ze stali o podwyższonej jakości 18/8. 
Próżnia pomiędzy dwiema ściankami zapewnia bardzo dobre właściwości 
termoizolacyjne. Szczelne zamknięcie - leak proof zapobiega wyciekaniu płynów.  
Zamknięcie typu flip up sip. Utrzymuje ciepło do 9 godzin.

34,90 PLN

NEW!

NEW!
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R08173..
Kubek próżniowy Viko 380 ml
stal nierdzewna 18/8 i 18/0, poliester, PP, PU • S83 x W150 x G83 mm 
Tampodruk 30 x 30 mm lub UV 25 x 50 mm lub Grawer 50 x 50 mm 

Szczelny kubek próżniowy z praktyczną pokrywką. Za pomocą przycisku, 
zamknięcie odskakuje na bok umożliwiając swobodne picie z kubka. Dwie ścianki 
ze stali nierdzewnej 18/8 o podwyższonej jakości. Próżnia pomiędzy ściankami 
zapewnia bardzo dobre właściwości termoizolacyjne. Utrzymuje temperaturę 
powyżej 40°C do 8 godzin.

44,90 PLN

NEW!
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R08438.02
Kubek próżniowy z termometrem Bounce 420ml
stal nierdzewna 18/8, PP, stal nierdzewna 18/0 • S66 x W207 x G66 mm 
Grawer 50 x 60 mm lub UV 25 x 120 mm lub Tampodruk 30 x 80 mm 
lub UV360 210 x 120 mm 

Szczelny termos próżniowy z dwiema stalowymi ściankami. Wnętrze wykonane 
ze stali nierdzewnej 18/8 o podwyższonej jakości. Posiada blokadę zamknięcia 
pokrywki i wbudowany termometr, który przy dotknięciu wyświetlacza pokazuje 
temperaturę napoju. Utrzymuje temperaturę powyżej 40°C do 15 godzin.

47,90 PLN

R08180..
Kubek próżniowy Alice 500 ml
stal nierdzewna 18/8, stal nierdzewna 18/0, PP • S69 x W206 x G69 mm 
Tampodruk 50 x 30 mm lub Grawer 50 x 50 mm lub UV360 217 x 140 mm 

Szczelny kubek termiczny. Posiada specjalny ustnik z otworem 360 stopni, który 
pozwala na picie z niego z dowolnej strony. Dwie ścianki ze stali nierdzewnej, 
wewnątrz stal 18/8 o podwyższonej jakości. Rozkręcana pokrywka umożliwiająca 
jej dokładne umycie. Utrzymuje ciepło do 10 godzin.

35,90 PLN

NEW!
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R08257.02
Kubek próżniowy z termometrem Falco 420 ml
stal nierdzewna 18/8, stal nierdzewna 18/0 • S65 x W223 x G65 mm 
UV360 204 x 180 mm lub Grawer 50 x 60 mm lub Tampodruk 30 x 80 mm 
lub UV 27 x 120 mm 

Termos próżniowy o pojemności 420 ml z dwiema metalowymi ściankami, 
świetnie utrzymujący ciepło, szczelny. Wnętrze wykonane ze stali nierdzewnej 
18/8 o podwyższonej jakości. Posiada wbudowany w nakrętkę termometr 
z wymienna baterią CR2032, który przy dotknięciu wyświetlacza pokazuje 
temperaturę napoju . W zestawie stalowe siteczko do zaparzania herbaty. Matowe 
wykończenie powierzchni. Utrzymuje temperaturę powyżej 40°C przez 15 godzin.

34,90 PLN

R08207.02
Kubek próżniowy Mallock 500 ml
stal nierdzewna 18/8, PP, stal nierdzewna 18/0 • S68 x W232 x G68 mm 
Grawer 50 x 60 mm lub UV 25 x 120 mm lub Tampodruk 30 x 80 mm 
lub UV360 214 x 150 mm 

Szczelny kubek próżniowy łączący zalety termosu i kubka. Wygodny 
w użyciu, wyposażony w technologię unbolt&press – podwójne zabezpieczenie 
przed przypadkowym wylaniem napoju. Dwie ścianki ze stali nierdzewnej 
18/8 o podwyższonej jakości. Próżnia pomiędzy ściankami zapewnia bardzo dobre 
właściwości termoizolacyjne. Utrzymuje temperaturę powyżej 40°C do 16 godzin. 
Podstawa kubka gumowa.

49,90 PLN
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NEW!NEW!
R08191.02
Kubek termiczny z french press Aspet 450 ml
stal nierdzewna 18/8, guma, tworzywo sztuczne • S82 x W225 x G82 mm 
UV360 251 x 80 mm lub UV 25 x 80 mm lub Tampodruk 30 x 30 mm 
lub Grawer 50 x 60 mm 

Kubek termiczny o pojemności 450 ml. To doskonałe połączenie zaparzacza French 
Press z kubkiem termicznym. Dwie ścianki ze stali nierdzewnej, wewnątrz stal 
nierdzewna 18/8 o podwyższonej jakości. Próżnia pomiędzy ściankami zapewnia 
bardzo dobre właściwości termoizolacyjne. Utrzymuje temperaturę powyżej 40°C 
przez 6h.

59,90 PLN

R08472..
Butelka termiczna Varde 500 ml
stal nierdzewna 18/8, silikon, stal nierdzewna 18/0 • S73 x W250 x G73 mm 
UV360 226 x 150 mm lub Grawer 50 x 60 mm lub UV 25 x 150 mm 
lub Tampodruk 30 x 90 mm 

Szczelna butelka próżniowa o pojemności 500 ml. Wykonana ze stali nierdzewnej. 
Próżnia pomiędzy dwiema ściankami zapewnia bardzo dobre właściwości 
termoizolacyjne. Wewnętrzna ścianka wykonana ze stali o podwyższonej jakości 
18/8. Butelka nadaje się zarówno do gorących jak i zimnych napojów. Utrzymuje 
temperaturę powyżej 40°C przez 15 godzin.

34,90 PLN
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R08206..
Butelka termiczna Montana 500 ml
stal nierdzewna 18/8, stal nierdzewna 18/0 • S71 x W250 x G71 mm 
UV360 223 x 110 mm lub Grawer 50 x 60 mm lub Tampodruk 30 x 70 mm 
lub UV 25 x 70 mm 

Szczelna butelka próżniowa o pojemności 500 ml. Wykonana ze stali nierdzewnej. 
Próżnia pomiędzy dwiema ściankami zapewnia bardzo dobre właściwości 
termoizolacyjne. Wewnętrzna ścianka wykonana ze stali o podwyższonej jakości 
18/8. Butelka nadaje się do zimnych jak i gorących płynów. Utrzymuje temperaturę 
powyżej 40°C przez 15 godzin.

29,90 PLN
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R08192..
Butelka próżniowa Mendoza 500 ml
stal nierdzewna 18/0, stal nierdzewna 18/8 • S74 x W225 x G74 mm 
UV 25 x 120 mm lub Tampodruk 30 x 80 mm lub UV360 232 x 130 mm 
lub Grawer 50 x 60 mm 

Szczelna butelka próżniowa o przyjemnej w dotyku powierzchni. 
Wykonana ze stali nierdzewnej. Próżnia pomiędzy dwiema ściankami zapewnia 
bardzo dobre właściwości termoizolacyjne. Wewnętrzna ścianka wykonana  
ze stali o podwyższonej jakości 18/8. Butelka nadaje się do zimnych jak i gorących 
płynów. Utrzymuje temperaturę powyżej 40°C przez 17 godzin.

29,90 PLN



41

R0
81

94
.0

2

R0
81

94
.0

6

R08437.02
Wielofunkcyjna butelka próżniowa Multina 500 ml
stal nierdzewna 18/8, poliester, PP, stal nierdzewna 18/0 
• S75 x W258 x G75 mm 
Grawer 50 x 60 mm lub UV 25 x 100 mm lub Tampodruk 30 x 80 mm 
lub DTF 140 x 15 mm lub UV360 235 x 110 mm 

Butelka próżniowa z podwójną ścianką ze stali nierdzewnej. Posiada szczelnie 
zakręcaną pokrywkę z funkcją przechowywania. Do butelki dołączone są odpinane 
smycze w 2 rozmiarach: na nadgarstek i na ramię. Zdejmowana podstawa pełni 
funkcję kubka. Utrzymuje temperaturę 40 stopni Celsjusza do 12 godzin.

47,90 PLN

R08194..
Butelka próżniowa Astoria 500 ml
stal nierdzewna 18/8, bambus, stal nierdzewna 18/0 • S72 x W215 x G72 mm 
Grawer 50 x 60 mm lub UV 25 x 120 mm lub Tampodruk 30 x 80 mm 
lub UV360 226 x 135 mm 

Szczelna butelka próżniowa wykonana ze stali nierdzewnej. Próżnia 
pomiędzy dwiema ściankami zapewnia bardzo dobre właściwości 
termoizolacyjne. Wewnętrzna ścianka wykonana ze stali 18/8. Zakrętka 
wykonana z drewna bambusowego, wyposażona w uchwyt. Butelka nadaje 
się do zimnych jak i gorących napojów. Utrzymuje temperaturę powyżej 40°C 
do 15 godzin.

37,90 PLN
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NEW!
NEW!

R08493..
Butelka stalowa Madison 500 ml
stal nierdzewna 18/8 • S70 x W220 x G70 mm 
Grawer 60 x 50 mm 

Szczelna butelka o pojemności 500 ml, o przyjemnej w dotyku powierzchni. Posiada 
jedną ściankę wykonaną ze stali nierdzewnej 18/8.

19,90 PLN

R08107..
Bidon stalowy Caminos 800 ml
stal nierdzewna 18/8, PP, stal nierdzewna 18/0 • S73 x W247 x G73 mm 
Grawer 50 x 60 mm lub UV 25 x 150 mm lub UV360 
lakier błyszczący 170 x 225 mm 

Bidon stalowy o pojemności 800 ml, z karabińczykiem. Posiada szczelne 
zamknięcie typu leak proof zapobiegające wyciekaniu płynów. Pojedyncza ścianka 
ze stali nierdzewnej 18/8.

15,60 PLN
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NEW!
R08109..
Bidon stalowy Camino 800 ml
stal nierdzewna 18/8, aluminium, PP • S73 x W247 x G73 mm 
UV360 229 x 170 mm lub Grawer 50 x 60 mm lub UV 25 x 150 mm 

Bidon stalowy o pojemności 800 ml, z karabińczykiem. Posiada szczelne 
zamknięcie typu leak proof zapobiegające wyciekaniu płynów. Pojedyncza ścianka 
ze stali nierdzewnej 18/8.

15,60 PLN
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R08175.00
Butelka ze szkła borokrzemowego Wimbledon 550 ml
szkło borokrzemowe • S65 x W245 x G65 mm 
UV 25 x 100 mm lub UV360 150 x 100 mm lub Tampodruk 30 x 80 mm 

Butelka ze szkła borokrzemowego z motywacyjnym nadrukiem, 
zamykana szczelnym, szklanym korkiem. Pojemność: 550 ml.

16,90 PLN

R08187.02
Butelka ze szkła borokrzemowego Richmond 1100 ml
szkło borokrzemowe, bambus, silikon • S80 x W295 x G80 mm 
Tampodruk 30 x 30 mm lub UV 25 x 170 mm 

Szczelna butelka ze szkła borokrzemowego w silikonowym etui i bambusową 
nakrętką. Pojemność 1100 ml.

44,90 PLN
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NEW!

NEW!

R08178.00
Butelka szklana Aqua Isola 750 ml
szkło, metal • S70 x W250 x G70 mm 
UV360 220 x 150 mm lub Tampodruk 30 x 80 mm lub UV 25 x 150 mm 

Szklana butelka, zamykana szczelną, metalową nakrętką z uchwytem na nadgarstek. 
Ekologiczna alternatywa dla plastikowych butelek. Idealna do pracy, na piknik lub 
na codzienne spacery. Pojemność 750ml.

10,90 PLN

R08189.00
Butelka szklana Aqua Flow 500 ml
szkło, metal • S63 x W225 x G63 mm 
UV360 198 x 150 mm lub Tampodruk 30 x 80 mm lub UV 25 x 140 mm 

Szklana butelka, zamykana szczelną, metalową nakrętką z uchwytem na nadgarstek. 
Ekologiczna alternatywa dla plastikowych butelek. Idealna do pracy, na piknik lub 
na codzienne spacery. Pojemność 500ml.

8,50 PLN
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R08169.79
Szklana butelka Lux 500 ml
szkło, metal • S63 x W225 x G63 mm 
UV360 198 x 150 mm lub Tampodruk 30 x 80 mm lub UV 25 x 140 mm 
lub Grawer 45 x 65 mm 

Stylowa butelka z zakrętką w kolorze różowego złota, wykonana z ciemnego szkła. 
Praktyczny uchwyt przy zakrętce ułatwia przenoszenie. Idealna na wodę, soki i inne 
napoje. Ekologiczna alternatywa dla plastikowych butelek. Pojemność: 500 ml.

10,90 PLN

R08475.02
Butelka szklana 500 ml Onyx
szkło, metal • S63 x W215 x G63 mm 
UV360 197 x 140 mm lub Tampodruk 30 x 80 mm 
lub UV 25 x 140 mm lub Grawer 45 x 65 mm 

Elegancka butelka wykonana z ciemnego szkła, 
wyposażona w błyszczącą czarną zakrętkę. 
Pojemność 500 ml.

9,90 PLN
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NEW!
R08176..
Kolorowa, szklana butelka Aqua Kuba 500 ml
szkło, metal • S63 x W215 x G63 mm 
UV360 197 x 140 mm lub Tampodruk 30 x 80 mm lub UV 30 x 140 mm 

Butelka wykonana z kolorowego szkła, zamykana szczelną, metalową nakrętką. 
Ekologiczna alternatywa dla plastikowych butelek. Idealna do pracy, na piknik lub 
na codzienne spacery. Pojemność 500 ml.

8,50 PLN

R08237.13
Szklana butelka Aquarius 500 ml
szkło hartowane, bambus, len, juta • S65 x W225 x G65 mm 
DTF 70 x 70 mm lub Termotransfer 70 x 70 mm 

Szklana butelka w lnianym etui, zamykana szczelną, bambusową 
nakrętką z uchwytem. Ekologiczna alternatywa dla plastikowych butelek.  
Pojemność 500ml.

15,90 PLN
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NEW!
R08276..
Szklana butelka Vim 500 ml
szkło hartowane, metal, neopren, poliester, PP • S65 x W220 x G65 mm 
DTF 50 x 60 mm lub Termotransfer 50 x 60 mm 

Szczelnie zakręcana szklana butelka o pojemności 500 ml. 
Wyposażona w neoprenowy pokrowiec oraz uchwyt na nadgarstek.

8,90 PLN

NEW!
R08181.00
Butelka z tritanu Affi
tritan, poliester, PP • S64 x W215 x G64 mm 
Tampodruk 30 x 50 mm lub UV 25 x 150 mm lub UV360 205 x 150 mm 

Szczelna butelka wykonana z tritanu, wytrzymałego i przejrzystego tworzywa 
niezawierającego BPA. Pojemności 500 ml.

10,40 PLN
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R08182.00
Butelka z tritanu Fiave 500 ml
tritan, plastik, silikon • S65 x W213 x G65 mm 
Tampodruk 30 x 100 mm lub UV 25 x 150 mm lub UV360 204 x 150 mm 

Szczelny bidon z uchwytem z silikonu. Nie zawiera BPA.

11,80 PLN
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NEW!

NEW!

R08186..
Bidon z tritanu H2O 680 ml
tritan, PP polipropylen, silikon • S74 x W225 x G74 mm 
Tampodruk 30 x 80 mm lub UV 25 x 120 mm lub UV360 140 x 120 mm 

Szczelny Bidon 680 ml wykonany z tritanu. Posiada miarkę, uchwyt na nadgarstek, 
funkcję podwójnego zabezpieczenia przed wylaniem wody - przycisk i przesuwaną 
blokadę.

29,90 PLN
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NEW!
R08467.02
Shaker SmoothMix 700 ml
PP • S110 x W240 x G90 mm 
Tampodruk 20 x 80 mm 

Shaker idealny do białka i innych suplementów, zapewnia łatwe mieszanie dzięki 
kulce miksującej. Szczelne zamknięcie. Pojemność 700 ml.

16,90 PLN



51

R0
84

66
.0

8

R0
84

66
.5

5
R0

84
66

.0
4

NEW!
R08466..
Bidon Fruvita 700ml
tritan • S75 x W225 x G75 mm 
Tampodruk 30 x 100 mm lub UV 25 x 120 mm lub UV360 235 x 125 mm 
lub Grawer 60 x 50 mm 

Lekki, szczelny bidon z solidnym zamknięciem, wyposażony w pojemnik na kawałki 
owoców lub miętę. Wykonany z tritanu - wytrzymałego, przezroczystego tworzywa 
niezmieniającego smaku napoju.

24,90 PLN
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R08383
Metalowy termos Picnic 480 ml + 2 kubki
stal nierdzewna, plastik • S325 x W230 x G80 mm 
UV360 220 x 150 mm lub Grawer 30 x 100 mm lub Tampodruk 30 x 80 mm 

Termos próżniowy z dwiema metalowymi ściankami, dobrze trzymający ciepło. 
Wewnątrz termosu i kubków zastosowano stal nierdzewną 18/8 o podwyższonej 
jakości. Pojemność termosu 480 ml, kubków 180 ml każdy. Wymiary dodatkowe: 
termos 70 x 245 x 70 mm, kubki 100 x 80 x 70 mm. Utrzymuje ciepło do 17 godzin.

69,90 PLN

R08217.02
Termos z kubkami Attu 500 ml
stal nierdzewna 18/8, karton, PP, stal nierdzewna 18/0 • S100 x W235 x G67 mm 
termos: S100 x W235 x G67 mm, kubek: S100 x W56 x G67 mm 
Tampodruk 30 x 80 mm lub DTF 100 x 150 mm 

Termos o pojemności 500 ml w komplecie z 3 kubkami. Praktyczny 
zestaw na wędrówki i podróże w gronie przyjaciół lub rodziny.

64,90 PLN
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R08461..
Pojemnik próżniowy 460 ml Vajxo
stal nierdzewna 18/8, silikon • S100 x W85 x G145 mm 
Grawer 30 x 50 mm lub UV 60 x 50 mm lub Tampodruk 35 x 50 mm

Pojemnik próżniowy o pojemności 460 ml. Doskonale sprawdzi się jako termos 
utrzymujący Twój lunch w ciepłej temperaturze. Dwie ścianki ze stali nierdzewnej, 
wewnątrz stal 18/8 o podwyższonej jakości. W zestawie łyżka. Utrzymuje 
temperaturę powyżej 40°C do 15 godzin.

45,90 PLN

R08419.02
Termos Picnic Amigo 1200 ml
stal nierdzewna 18/8 i 18/0 • S110 x W225 x G120 mm 
Grawer 50 x 60 mm 

Termos próżniowy z poręcznym składanym uchwytem oraz paskiem. 
Z dwiema metalowymi ściankami, utrzymujący ciepło przez 24 godziny. 
Wewnątrz termosu zastosowano stal nierdzewną 18/8 o podwyższonej jakości. 
Pojemność termosu 1200 ml.

89,90 PLN
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R91788..
Plecak RPET Cordpack
poliester 300 D, RPET • S380 x W460 x G12 mm 
DTF 205 x 195 mm lub Sitodruk 250 x 250 mm 

Pojemny plecak ze ściągaczem, wykonany z trwałego materiału RPET 300D. 
Wyposażony w praktyczną boczną kieszeń zapinaną na zamek.

13,90 PLN
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R08482..
Torba z bawełny 340 g/m² Lisburn
bawełna 340 g/m² • S330 x W380 x G200 mm 
DTF 195 x 205 mm lub Sitodruk 230 x 300 mm 

Pojemna torba wykonana z bawełny 340 g/m² pochodzącej z recyklingu.

21,90 PLN

R08483..
Torba z bawełny 340 g/m² Batley
bawełna 340 g/m² • S380 x W380 x G85 mm 
DTF 195 x 205 mm lub Sitodruk 230 x 300 mm 

Torba wykonana z bawełny z recyklingu o gramaturze 340 g/m².

18,90 PLN
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R08574..
Plecak z bawełny Moti
bawełna 140 g/m² • S380 x W420 x G1 mm 
DTF 195 x 205 mm lub Sitodruk 250 x 250 mm 

Plecak z melanżowej bawełny 140 g/m² z plecionymi sznurkami i uchwytami. Może 
służyć jako plecak bądź torba na zakupy.

8,90 PLN

R08759.13
Torba bawełniana 340 g/m² Elsie
bawełna 340 g/m² • S380 x W400 x G110 mm 
DTF 205 x 195 mm lub Sitodruk 250 x 250 mm 

Torba na zakupy lub na plażę z bawełny 340 g/m², z krótkimi i długimi uchwytami. 
Posiada wewnętrzną kieszonkę.

24,90 PLN

NEW!
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R08486..
Torba z bawełny 340 g/m² Teldi
bawełna 340 g/m² • S380 x W410 x G5 mm 
DTF 195 x 205 mm lub Sitodruk 250 x 250 mm 

Torba wykonana z bawełny z recyklingu o gramaturze 340 g/m².

11,90 PLN

R08758.02
Torba z polibawełny 340 g/m² Peyton
bawełna 340 g/m², poliester • S370 x W350 x G150 mm 
DTF 205 x 195 mm lub Sitodruk 250 x 200 mm 

Torba na zakupy z polibawełny (70% bawełna, 30% poliester) z długimi uchwytami. 
Gramatura 340 g/m².

17,90 PLN

NEW!
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R08550.13
Torba bawełniana XXL Raya
bawełna 280 g/m² • S450 x W380 x G160 mm 
DTF 195 x 205 mm lub Sitodruk 300 x 200 mm 

Bardzo pojemna torba wykonana z bawełny 280 g/m². Posiada długie uchwyty 
z bawełny. Szerokość klina 16 cm.

24,90 PLN

R08487.21
Torba z bawełny 340 g/m² Kinia
bawełna 340 g/m² • S490 x W400 x G150 mm 
DTF 195 x 200 mm lub Sitodruk 250 x 250 mm 

Pojemna torba wykonana z bawełny 340 g/m² pochodzącej z recyklingu.

14,90 PLN
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R08507.13
Torba na zakupy z juty Natural Shopper
juta • S400 x W340 x G150 mm 
DTF 205 x 195 mm lub Termotransfer 200 x 200 mm 

Ekologiczna torba na zakupy wytworzona z juty, z dbałością o środowisko naturalne. 
Bawełniana rączka. Torba wewnątrz laminowana. Uprawy juty pochłaniają duże 
ilości dwutlenku węgla, nie wymagając przy tym nawadniania ani nawożenia. 
Produkt może być poddany procesowi recyklingu. Szerokość klina 15 cm.

15,90 PLN

R08570.13
Torba z juco Tidore
Juco, bawełna • S330 x W330 x G200 mm 
DTF 195 x 205 mm lub Termotransfer 200 x 220 mm 

Torba na zakupy wykonana z naturalnego płótna Juco: mieszanki juty z bawełną. 
Tkanina zapewnia torbie wyjątkowy wygląd. Wyposażona w uchwyty wykonane 
z plecionej bawełny. Szerokość klina 20 cm.

19,90 PLN

R08511.13
Torba bawełniano-jutowa Mannar
bawełna 280 g/m², juta • S430 x W340 x G155 mm 
DTF 195 x 205 mm lub Sitodruk 300 x 200 mm 

Torba na zakupy z długimi uchwytami, wykonana z bawełny o gramaturze 280 g/m² 
oraz juty. Szerokość klina 15,5 cm.

14,90 PLN
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R74004.10
Maskotka Big Teddy
poliester • S310 x W380 x G150 mm 
DTF 70 x 50 mm lub Termotransfer 70 x 50 mm 

Duża pluszowa maskotka w kształcie misia w koszulce.

37,90 PLN

R74041.10
Maskotka Grizzly
poliester • S130 x W190 x G130 mm 
DTF 50 x 25 mm lub Termotransfer 50 x 25 mm 

Maskotka przytulanka dla dzieci w koszulce, na której można wykonać znakowanie.

19,90 PLN
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R74040.13
Maskotka Urso
poliester • S180 x W180 x G130 mm 
DTF 40 x 20 mm lub Termotransfer 40 x 20 mm 

Maskotka przytulanka dla dzieci w granatowej koszulce, na której można wykonać 
znakowanie.

19,90 PLN

R74043.16
Bardzo duży miś Bubu
poliester, poliester • S400 x W500 x G200 mm 
DTF 120 x 80 mm lub Termotransfer 120 x 80 mm 

Pluszowy miś Bubu to idealna maskotka do przytulania i zabawy - miękka i miła 
w dotyku. Ubrany w białą koszulkę (z poliestru).

69,90 PLN
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R73863..
Maskotka Bear
poliester • S120 x W140 x G100 mm 
Termotransfer 40 x 25 mm 

Maskotka w kształcie misia w koszulce na której można umieścić logotyp.

14,90 PLN

R74048.10
Miś pluszowy Milo
poliester • S180 x W245 x G90 mm 
DTF 60 x 50 mm 

Pluszowy miś. Można spersonalizować jego wygląd, dokupując koszulkę 
R74051 w wybranym przez siebie kolorze.

17,90 PLN
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NEW!

Pasuje do misia R74048.10

R74051..
Koszulka do misia
poliester 100% • S180 x W100 x G2 mm 
DTF 70 x 40 mm 

Koszulka dla misia R74048.10.

3,90 PLN
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R74046..
Pluszowy piesek Lando
poliester • S135 x W195 x G150 mm 
DTF 60 x 50 mm lub Termotransfer 60 x 50 mm 

Maskotka -piesek z pelerynką, na której można umieścić logotyp.

21,90 PLN

R73840
Brelok Teddy
poliester • S130 x W170 x G50 mm 
Tampodruk 50 x 7 mm lub DTF 25 x 25 mm 

Ręcznie szyty brelok „Miś” wykonany 
z materiału odbijającego światło.

14,90 PLN
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R73034..
Brelok Teddly
poliester, metal • S130 x W170 x G50 mm 
DTF 25 x 25 mm 

Ręcznie szyty brelok "miś" w koszulce. Wykonany z materiału odbijającego światło.

14,90 PLN

R73839
Brelok Reindeer
poliester • S110 x W180 x G65 mm 
Tampodruk 50 x 7 mm lub DTF 25 x 25 mm 

Ręcznie szyty brelok „Renifer” wykonany 
z materiału odbijającego światło.

14,90 PLN
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R74047..
Miś brelok Ollie
poliester • S90 x W110 x G65 mm 
DTF 25 x 20 mm lub Termotransfer 25 x 20 mm 

Brelok miś w koszulce.

13,90 PLN

R73946.10
Maskotka Happy Reindeer
poliester • S150 x W240 x G150 mm 
DTF 40 x 25 mm lub Termotransfer 40 x 25 mm 

Maskotka Renifer oferowana z zawiązywaną czerwoną chustą.

21,90 PLNNEW!

R74026.10
Maskotka Reindy
poliester • S130 x W190 x G95 mm 
DTF 50 x 25 mm lub Termotransfer 50 x 25 mm 

Urocza maskotka w kształcie renifera w białej koszulce.

18,90 PLN
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NEW!
R08845.13
Domino Ecoworld
tektura, karton • S93 x W50 x G90 mm 
Tampodruk 60 x 50 mm 

Edukacyjne domino z 28 kafelkami przedstawiającymi ekologiczne symbole, takie 
jak recykling, sadzenie drzew czy ochrona Ziemi. Gra uczy przez zabawę, rozwija 
świadomość ekologiczną, logiczne myślenie. Wykonana z trwałego kartonu, 
pakowane w tekturowe pudełko.

8,90 PLN

R08844
Gra Tower
drewno • S69 x W235 x G60 mm 
Grawer 100 x 30 mm lub UV 200 x 50 mm lub Tampodruk 100 x 20 mm 

Doskonała gra zręcznościowa, w której uczestnicy wyciągają po jednym bloczku, 
unikając przewrócenia wieży i układają swoje bloczki na jej szczycie. Gra 
pakowana w drewniane zasuwane pudełko.

37,90 PLN
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R08831.13
Gra memory Garden
drewno topolowe, drewno sosnowe • S100 x W57 x G38 mm 
Grawer 50 x 30 mm lub Tampodruk 50 x 30 mm 

Kolorowa gra pamięciowa wykonana z drewna, zawierająca 12 par ilustracji 
owoców i warzyw. Idealna do ćwiczenia pamięci, rozpoznawania kształtów oraz nauki 
zdrowego odżywiania. Elementy zapakowane są w solidne drewniane pudełko 
z przesuwanym wieczkiem.

12,90 PLN

R08854.10
Drewniane szachy
drewno kauczukowe, drewno brzozowe (figurki) • S297 x W147 x G49 mm 
rozłożone: S297 x W294 x G24 mm 
Grawer 200 x 15 mm lub UV 250 x 15 mm 

Tradycyjne, solidne szachy wykonane z drewna kauczukowego z rzeźbionymi 
figurami z drewna brzozowego. Gra rozwijająca myślenie strategiczne i umiejętność 
planowania działań.

89,90 PLN
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R08866.13
Mini układanka logiczna Brainy
drewno, tektura • S45 x W62 x G16 mm 
Tampodruk 30 x 40 mm lub UV 30 x 40 mm 

Wykonana z drewna bukowego układanka logiczna gwiazda. Relaks i test dla 
naszego umysłu. Pakowana w tekturowe pudełko.

6,99 PLN

NEW!
R08867.13
Mini układanka logiczna Brain Master
drewno, tektura • S45 x W62 x G16 mm 
Tampodruk 30 x 40 mm lub UV 30 x 40 mm lub Grawer 13 x 18 mm 

Wykonana z drewna bukowego układanka logiczna krzyżyk. Relaks i test dla 
naszego umysłu. Pakowana w tekturowe pudełeczko.

5,45 PLN

NEW!

R08864.13
Gra kółko i krzyżyk
drewno • S80 x W32 x G80 mm 
Grawer 50 x 50 mm lub Tampodruk 50 x 50 mm lub UV 50 x 50 mm 

Gra kółko i krzyżyk w drewnianym pudełku.

7,50 PLN
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R08837.10
Kości do gry Roll-it
drewno • S100 x W32 x G28 mm 
Tampodruk 60 x 15 mm lub Grawer 85 x 20 mm 

Zestaw 5 kości do gry. Pakowany w drewniane pudełko.

7,90 PLN

R73640.06
Piórnik do kolorowania Mili
non woven, wosk • S220 x W140 x G1 mm 
DTF 150 x 80 mm lub Sitodruk 150 x 80 mm 

Piórnik do kolorowania, wykonany z trwałego materiału non-woven. W zestawie 
znajduje się 5 kolorowych kredek woskowych.

2,75 PLN

NEW!
R73714.13
Zestaw szkolno-biurowy Officina
juta, bambus, papier, guma • S190 x W80 x G10 mm 
DTF 120 x 50 mm lub Termotransfer 120 x 50 mm lub Grawer 140 x 15 mm 
lub Tampodruk 90 x 15 mm lub UV 140 x 15 mm 

Zestaw artykułów piśmienniczych w jutowym piórniku zapinanym 
na zamek błyskawiczny. Zawiera: ołówek, długopis z niebieskim wkładem, linijkę 
(15 cm), gumkę oraz temperówkę. Produkty wykonano z naturalnych materiałów.

10,90 PLN
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R73128.13
Zakładka do książki Pagia
bambus, juta • S120 x W30 x G2 mm 
Grawer 90 x 20 mm lub Tampodruk 90 x 20 mm 

Bambusowa zakładka do książki z jutowym sznurkiem.

1,99 PLN

R73670..
Zakładka do książki z linijką
papier, karton • S210 x W67 x G2 mm 
Tampodruk 100 x 25 mm lub DTF 50 x 35 mm 

Zakładka do książek, która także może służyć jako linijka o długości 13 cm/5 cali. 
Zastosowano papier wykonany z surowców wtórnych o gramaturze 500 g/m². 
Dołączone żółte karteczki samoprzylepne o gramaturze 75 g/m² w ilości 15 szt. 
oraz 5 x 15 kolorowych karteczek memo o gramaturze 75 g/m².

1,40 PLN

R73129.01
Zakładka do książki Libro
stal nierdzewna, karton • S140 x W30 x G3 mm 
Grawer 15 x 7 mm 

Metalowa zakładka do książki z zawieszką idealną do znakowania grawerem. 
Pakowana w czarne pudełko upominkowe.

9,90 PLN
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R17575.02
Narzędzie wielofunkcyjne UniTool
stal nierdzewna, karton • S79 x W24 x G2 mm 
Grawer 20 x 7 mm 

Metalowe narzędzie zawiera: śrubokręt płaski, linijka, klucz, obcinak, 
otwieracz do butelek, śrubokręt krzyżakowy, pilnik.

5,99 PLN

R17730.02
Wkrętak akumulatorowy Bruno
stal, plastik • S190 x W110 x G45 mm 
Tampodruk 37 x 5 mm 

Zestaw składa się z: wkrętaka z ergonomicznym uchwytem i dwoma intuicyjnymi 
przyciskami kierunkowymi, umożliwiającymi łatwe wkręcanie i wykręcanie. 
Zestaw zawiera także 10 końcówek w różnych rozmiarach, 4 dodatkowe 
przedłużki, magnetyczną przedłużkę oraz kabel USB do ładowania. Całość 
w solidnym etui. Urządzenie doskonale sprawdza się w pracach montażowych, 
serwisowych, przy składaniu mebli, w elektronice oraz modelarstwie. Bateria 
akumulatorowa 1300mAh, moment obrotowy 3 Nm. Prędkość 250 obr./min.

69,90 PLN
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NEW!
R17743.02
32-częściowy zestaw narzędzi Ontario
stal, plastik • S290 x W220 x G63 mm 
Tampodruk 80 x 35 mm lub UV-DTF 90 x 40 mm 

Praktyczny zestaw narzędzi umieszczony w poręcznej walizce. Zawartość 
zestawu: nóż uniwersalny, 8 szt. kluczy imbusowych, 10 końcówek wkrętakowych, 
2 szt. wkrętaków, uchwyt do bitów, taśma izolacyjna do wiązek przewodów, 
nożyczki techniczne, próbnik napięcia, klucz nastawny 6”, młotek, szczypce 
wydłużone 6”, taśma samoprzylepna 3M, 2 szt. precyzyjnych wkrętaków, 80 szt. 
elementów złącznych (np: gwoździe, śruby, nakrętki, kołki itp.), walizka narzędziowa.

129,90 PLN

R17536
Narzędzie wielofunkcyjne z latarką Survivor
metal, plastik ABS • S160 x W140 x G47 mm 
UV-DTF 20 x 30 mm lub Grawer 20 x 11 mm lub Tampodruk 80 x 15 mm 
lub Termotransfer 50 x 20 mm 

Zestaw składający się z 11-funkcyjnego multitoola i 9-diodowej latarki 
w opakowaniu upominkowym. Ostrza wykonane ze stali nierdzewnej. Multitool 
posiada antypoślizgowe okładziny z tworzywa ABS. Zawiera: szczypce uniwersalne, 
okładziny antypoślizgowe, szydło, wkrętaki płaskie, otwieracz do butelek, nóż, 
skrobak do ryb z końcówką do haczyków wędkarskich, pilnik, piłę, wkrętak PH 
krzyżowy, otwieracz do konserw. Do zestawu dołączone są baterie – 3 x AAA.

84,90 PLN
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R17568.02
Narzędzie wielofunkcyjne z latarką Figoti
metal, stal nierdzewna • S167 x W133 x G40 mm 
Tampodruk 80 x 40 mm lub DTF 120 x 90 mm lub Grawer 50 x 10 mm 

Zestaw składający się z latarki LED i narzędzia wielofunkcyjnego w opakowaniu 
upominkowym. Narzędzie zawiera: szczypce, przecinak do drutu, pilnik, duży i mały 
śrubokręt, nóż x2, otwieracz do butelek i puszek, śrubokręt krzyżakowy, piła. Latarka 
wyposażona w diodę LED T6. Do zestawu dołączone są baterie - 3 AAA.

79,90 PLN

R17569.02
Zestaw nóż z latarką Mezus
stal nierdzewna, metal, plastik ABS • S205 x W108 x G37 mm 
Latarka: 130 x 34 x 34 mm; Nóż: 177 x 35 x 17 mm 
Tampodruk 50 x 80 mm lub DTF 80 x 120 mm lub Grawer 40 x 11 mm 

Składany nóż oraz latarka w pudełku upominkowym. Latarka wyposażona w diodę 
LED T6. Do zestawu dołączone są baterie - 3 AAA.

69,90 PLN
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R17486..
Zestaw narzędzi w pudełku Camden
stal, karton, pianka EVA • S123 x W93 x G32 mm 
pudełko: S123 x W93 x G32 mm, latarka: S85 x W25 x G25 mm, 
scyzoryk: S102 x W27 x G16 mm 
DTF 80 x 100 mm lub Tampodruk 80 x 50 mm lub Grawer 60 x 50 mm 

Zestaw składający z latarki z 9 diodami i noża wielofunkcyjnego składającego 
się z 11 elementów (nóż, piła, skrobak do ryb, nożyczki, otwieracz do butelek, 
otwieracz do puszek, dziurkacz, pilnik do paznokci, śrubokręt krzyżakowy, korkociąg, 
dłuto). Całość spakowana w kraftowe pudełko. Baterie w komplecie.

34,90 PLN
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R17561.02
Kieszonkowy scyzoryk Robin
stal, tworzywo sztuczne • S58 x W18 x G8 mm 
Tampodruk 40 x 7 mm 

Kompaktowy scyzoryk wielofunkcyjny z ostrzem, pilnikiem, nożyczkami, pęsetą, 
wykałaczką i kółkiem do mocowania – idealny na co dzień i w podróży.

6,90 PLN

R17562.01
Kieszonkowy scyzoryk Bob
stal • S77 x W20 x G8 mm 
Grawer 55 x 5 mm 

Stalowy scyzoryk wyposażony w ostrze główne, korkociąg, śrubokręt krzyżowy, 
otwieraczem do butelek, otwieracz do konserw oraz kółeczko do mocowania.

8,90 PLN
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R35693.02
Latarka Bright LED
metal • S130 x W38 x G38 mm 
Grawer 15 x 15 mm 

Latarka LED o strumieniu światła 250 lumenów i zasięgu 50 metrów. 
Wyposażona w diodę LED (3 W). Trzy tryby świecenia: mocny, oszczędzający, migający. 
Funkcja zoom. Pakowana w czarne etui z poliestru. Zasilana 3 bateriami typu AAA 
(dołączone). Żywotność LED – 100 000 godzin.

39,90 PLN

R35685.02
Latarka Robust
metal • S190 x W137 x G47 mm 
latarka złożona (rozłożona) S167 (225) x W42 x G42 mm 
UV-DTF 35 x 10 mm lub Grawer 32 x 9 mm lub Tampodruk 80 x 50 mm 

Doskonała latarka dla wymagających o strumieniu światła 250 lumenów i zasięgu 
200 metrów, dioda CREE XPG (5 W). Wyposażona w wysuwany panel roboczy 
zasilany 16 diodami COB (3W) 160 lumenów o żywotności 100 000 godzin. Magnes 
umieszczony u podstawy. Funkcja zoom. Nylonowe etui. Zasilana 4 bateriami AAA 
(dołączone). Pakowana w upominkowe opakowanie.

99,90 PLN
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NEW!

R17571.10
Latarka LED Baldo
bambus, ABS • S100 x W34 x G34 mm 
Grawer 50 x 13 mm lub UV-DTF 50 x 22 mm lub Tampodruk 50 x 13 mm 

9 diodowa latarka LED wykonana z bambusa oraz ABS, wyposażona w pasek. 
Zasilana 3 bateriami AAA (dołączone).

12,90 PLN

R17811..
Brelok-latarka z podświetlanym logo LumiRing
ABS • S64 x W14 x G14 mm 
Grawer 20 x 11 mm lub Tampodruk 45 x 7 mm 

Kompaktowy i nowoczesny brelok z wbudowaną latarką LED, który łączy 
funkcjonalność z efektownym wyglądem. Możliwość wykonania efektownego, 
podświetlanego logo przy włączeniu latarki. Wbudowana bateria zasilająca.

3,40 PLN
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R17781..
Skrobaczka do szyb z rękawicą
plastik, poliester • S240 x W160 x G30 mm 
DTF 90 x 90 mm lub Termotransfer 90 x 90 mm 

Skrobaczka z rękawicą umożliwia szybkie usunięcie lodu z szyb samochodu. 
Rękawica chroni dłoń przed mrozem i śniegiem.

7,98 PLN



����
�����������������

���������



����
�����������������

���������



88

DO
M

candles

R17434.99
Zestaw świec zapachowych Alte
parafina, karton • S150 x W85 x G55 mm 
UV 120 x 70 mm lub Tampodruk 85 x 50 mm 

Zestaw świec zapachowych (zapach wanilii, tulipanu oraz róży i czarnego pieprzu) 
w upominkowym pudełku. Czas palenia 16 godzin.

24,90 PLN

R17476
Zestaw świec zapachowych
parafina, karton • S150 x W85 x G55 mm 
UV 120 x 70 mm lub Tampodruk 85 x 50 mm 

Zestaw świec zapachowych (zapach wanilii, kawy i oceanu) w kartonowym 
opakowaniu upominkowym i pokrywką pokrytą tłoczonym papierem. Czas palenia 
16 godzin.

24,90 PLN
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R17478
Zestaw świec zapachowych
parafina, karton, szkło • S73 x W210 x G73 mm 
UV-DTF 35 x 40 mm lub Tampodruk 40 x 40 mm 

Zestaw 3 świec zapachowych w szklanych pojemnikach (56 x 57 x 56 mm). Zapach 
wanilii i ciasta. Pakowane w kartonowe opakowanie upominkowe. Czas palenia 
10 godzin. Waga wosku 1 świeczki 45 g.

22,90 PLN

R17418.99.A
Zestaw 4 zapachowych świec Seasons
wosk, szkło • S150 x W150 x G50 mm 
Tampodruk 20 x 20 mm lub UV 80 x 90 mm lub UV-DTF 20 x 20 mm 

Zestaw 4 świec na każdą porę roku, przeniesie cię na wiosenne łąki, 
poczujesz zapach letniego nieba, kwitnącą lawendę i klimat zimowego lasu. Czas 
palenia jednej świeczki około 7 godzin. Waga wosku jednej świeczki 32 g.

34,90 PLN
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R17435.13
Świecznik dwustronny Eclat
korek, ceramika • S70 x W52 x G70 mm 
Grawer 30 x 30 mm lub Tampodruk 30 x 30 mm 

Wyjątkowy świecznik ceramiczno-korkowy. Przeznaczony do dwóch 
rodzajów świec: z jednej strony do świeczki tealight, a z drugiej do tradycyjnej 
długiej świecy. Świeczka tealight w zestawie. Waga wosku 15 g.

12,90 PLN

R17469.13
Zestaw 2 świec z wosku pszczelego Leoti
wosk • S145 x W65 x G55 mm 
DTF 100 x 45 mm lub Tampodruk 60 x 20 mm 

Zestaw 2 świec wykonanych ręcznie ze zwiniętych arkuszy woskowych. Pakowny 
w tekturowe pudełko wypełnione papierowym siankiem.

18,90 PLN
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R17440.06
Duża świeca Matala
parafina, drewno, szkło • S125 x W100 x G125 mm 
UV-DTF 100 x 25 mm lub Grawer 60 x 50 mm lub Tampodruk 50 x 50 mm 
lub UV 65 x 65 mm lub DTF 65 x 65 mm 

Duża świeca w szklanym pojemniku z drewnianym wieczkiem. Subtelny 
i orzeźwiający zapach morza wprawia w błogi nastrój i pozwala na przyjemny 
relaks. Czas palenia 80 godzin. Waga wosku 480 g.

24,90 PLN

R17479
Świeca zapachowa
parafina, karton, szkło • S85 x W90 x G85 mm 
UV-DTF 100 x 50 mm lub Tampodruk 40 x 40 mm lub UV 70 x 70 mm 

Świeca zapachowa w szklanym pojemniku, pakowana w opakowanie upominkowe. 
Zapach jaśminu i granatu. Czas palenia 25 godzin. Waga wosku 125 g.

22,90 PLN
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R17416.16
Świeca z woskiem sojowym Tropea
wosk, szkło, drewno • S80 x W100 x G80 mm 
UV-DTF 100 x 50 mm lub Grawer 45 x 45 mm lub Tampodruk 45 x 45 mm 
lub UV 45 x 45 mm 

Świeca z wosku sojowego w szkle, z drewnianym knotem, zamykana drewnianym 
wieczkiem. Po zapaleniu świecy, wypełniający pomieszczenie zapach 
jest harmonijnym połączeniem słodkich truskawek, wiśni i soczystych brzoskwiń, 
zapewnia relaksującą atmosferę. Czas palenia około 30 godzin. Waga wosku 180 g.

34,90 PLN

R17472.21
Świeczka zapachowa
parafina, karton, szkło • S75 x W100 x G75 mm 
UV-DTF 50 x 50 mm lub Grawer 30 x 50 mm lub Tampodruk 30 x 90 mm 
lub DTF 45 x 45 mm 

Świeca zapachowa w szklanym pojemniku. Zapakowana w tekturową tubę. 
Zapach herbaciano-piżmowy. Czas palenia 30 godzin.

24,90 PLN
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R17417.10
Świeca w drewnianym pudełku Silia
szkło, drewno, parafina • S95 x W107 x G95 mm 
UV-DTF 70 x 70 mm lub Grawer 60 x 50 mm lub UV 60 x 70 mm 
lub Tampodruk 60 x 50 mm 

Świeca o zapachu czarnej herbaty i bergamotki. Brązowe błyszczące szkło tworzy 
atmosferę przytulnego domowego ogniska. Pakowana w drewniane pudełko. Czas 
palenia około 40 godzin. Waga wosku 180 g.

39,90 PLN

R17438.21
Świeczka zapachowa Perugia
parafina, bambus, szkło • S81 x W112 x G81 mm 
UV-DTF 40 x 40 mm lub Grawer 40 x 40 mm lub Tampodruk 40 x 40 mm 
lub UV 40 x 40 mm 

Świeca zapachowa w szkle, zamykana drewnianym wieczkiem. Idealna mieszanka 
o zapachu świeżej lawendy i słodkiej wanilii. Czas palenia około 50 godzin.

17,90 PLN
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R17437..
Świeczka zapachowa Imola
parafina, drewno, szkło • S80 x W100 x G80 mm 
UV-DTF 40 x 35 mm lub Tampodruk 40 x 40 mm lub UV 40 x 40 mm 
lub Grawer 60 x 60 mm 

Świeca zapachowa w szkle, zamykana drewnianym wieczkiem. Świeca o zapachu 
kwiatu pomarańczy i wanilli. Orzeźwiający i delikatny zapach pozwoli stworzyć 
nastrój ukojenia i wyciszenia. Czas palenia około 40 godzin. Waga wosku 220 g.

24,90 PLN
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R17485.13
Świeca sojowa Alize
wosk, drewno, szkło • S85 x W80 x G80 mm 
UV-DTF 50 x 50 mm lub Grawer 60 x 50 mm lub Tampodruk 60 x 60 mm 
lub DTF 60 x 60 mm 

Świeca z wosku sojowego w szkle o zapachu wanilii. Zamykana drewnianym 
wieczkiem. Czas palenia: 28 godzin. Waga wosku 200 g.

27,90 PLN
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R17436.21
Świeczka zapachowa Frascati
parafina, drewno, szkło • S72 x W88 x G72 mm 
UV-DTF 40 x 20 mm lub Grawer 35 x 15 mm lub Tampodruk 35 x 15 mm 

Świeczka zapachowa w szkle, zamykana drewnianym wieczkiem. Świeczka 
o orzeźwiającym zapachu kwiatów i mango. Czas palenia około 24 godzin. Waga 
wosku 140 g.

17,90 PLN

R17432.02
Świeca zapachowa Sintra
wosk, metal, beton • S96 x W100 x G96 mm 
Grawer 30 x 30 mm lub Tampodruk 30 x 30 mm lub UV-DTF 40 x 25 mm 

Ta wyjątkowa świeca w industrialnym stylu będzie idealnym dodatkiem do każdego 
wnętrza. Zapach "Honey Pleasure" inspirowany miodem i wanilią, wypełni 
pomieszczenie delikatnym aromatem. Czas palenia 30 godzin. Waga wosku 150 g.

34,90 PLN

R17433.21
Świeca zapachowa Tavira
wosk, metal, beton • S96 x W100 x G96 mm 
UV-DTF 40 x 25 mm lub Grawer 30 x 30 mm lub Tampodruk 30 x 30 mm 

Ta wyjątkowa świeca w industrialnym stylu będzie idealnym dodatkiem do każdego 
wnętrza. Zapach "Spicy Orange" inspirowany pomarańczą ze szczyptą przypraw, 
wypełni pomieszczenie delikatnym aromatem. Czas palenia 30 godzin. Waga 
wosku 150 g.

34,90 PLN
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R17483..
Świeca sojowa Somonte
wosk sojowy, szkło, bambus • S70 x W90 x G70 mm 
UV-DTF 100 x 50 mm lub Grawer 40 x 40 mm lub Tampodruk 40 x 40 mm 
lub UV 40 x 40 mm lub DTF 40 x 40 mm 

Świeca z wosku sojowego w szkle o zapachu jaśminu. Waga wosku: 140g. 
Zamykana drewnianym wieczkiem. Złoty napis dekoracyjny. Czas palenia: 
15 godzin.

21,90 PLN

R17481.10
Świeca z woskiem sojowym Muxia
wosk sojowy, drewno bambusowe, metal • S80 x W60 x G80 mm 
UV-DTF 50 x 50 mm lub Grawer 45 x 45 mm lub UV 45 x 45 mm 

Świeca z wosku sojowego o delikatnym zapachu cedru, w czarnym metalowym 
pojemniku, zamykana bambusowym wieczkiem. Waga wosku 200g. Czas palenia: 
18 godzin.

22,90 PLN

R17482.42
Świeca sojowa Lamane
wosk sojowy, szkło, bambus • S80 x W110 x G80 mm 
UV-DTF 100 x 50 mm lub Grawer 45 x 45 mm lub Tampodruk 45 x 45 mm 
lub UV 45 x 45 mm lub DTF 45 x 45 mm 

Świeca z wosku sojowego w szkle, o zapachu morskiej bryzy. Waga wosku 220g. 
Złoty napis dekoracyjny. Zamykana bambusowym wieczkiem. Czas palenia: 
30 godzin.

26,90 PLN
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R17099.01
Młynek do kawy Aroma
stal nierdzewna, plastik, ceramika • S52 x W180 x G52 mm 
Grawer 35 x 60 mm lub Tampodruk 30 x 50 mm lub UV-DTF 50 x 50 mm 

Młynek do kawy ze składaną rączką. Wyposażony w ceramiczne żarna. Możliwość 
regulacji grubości mielenia ziaren. Ręczne mielenie pozwala wydobyć naturalny 
aromat i smak kawy. W zestawie znajduje się szczoteczka do czyszczenia żaren 
oraz aksamitny woreczek, do którego można spakować młynek i zabrać go ze sobą. 
Pojemność zbiorniczka ok. 60ml.

49,90 PLN
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R08812.13
Waga kuchenna Matara
bambus, metal • S150 x W215 x G18 mm 
UV-DTF 100 x 50 mm lub Grawer 60 x 50 mm lub Tampodruk 85 x 50 mm 
lub UV 100 x 100 mm 

Cyfrowa waga kuchenna do 5 kg w bambusowym wykończeniu. Waga została 
wyposażona w funkcję automatycznej kalibracji oraz odliczania wagi pojemnika 
(tarowania). Dokładność pomiaru: 1 g. Zasilanie: 1 bateria CR2032 (w zestawie).

43,90 PLN

R08210.00
Dwuścienna butelka z zaparzaczem 400 ml Helen
szkło borokrzemowe, bambus, stal • S69 x W215 x G69 mm 
Grawer 45 x 75 mm 

Butelka wykonana z borokrzemowego szkła o podwójnych ściankach, o pojemności 
400 ml. Wyposażona w zaparzacz, który umożliwia łatwe przygotowanie ulubionych 
naparów i herbat. Bambusowa nakrętka nadaje jej naturalny, elegancki wygląd.

33,90 PLN
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R17160.13
Nóż szefa kuchni Master
stal 3CR13, bambus • S330 x W43 x G17 mm 
Grawer 100 x 15 mm 

Najbardziej wszechstronny nóż kuchenny, przeznaczony do krojenia warzyw, 
owoców, mięsa i ryb. Nóż szefa kuchni to niezbędne narzędzie w arsenale każdego 
kucharza.

18,90 PLN

R17166.02
Zestaw noży na bloku magnetycznym Akita
stal, MDF • S215 x W240 x G43 mm 
Grawer 100 x 15 mm 

Zestaw 4 noży kuchennych na magnetycznej podstawie MDF. W zestawie znajduje 
się nóż szefa kuchni, nóż do filetowania, nóż do pieczywa i nóż uniwersalny. 
Praktyczne rozwiązanie do przechowywania i łatwego dostępu. Wykonane 
z wysokiej jakości stali nierdzewnej pokryte powłoką nieprzywierającą, 
zapewniające precyzyjne cięcie i trwałość. Doskonałe narzędzia dla każdego 
kucharza i pasjonata gotowania.

99,90 PLN
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R17137.10
Zestaw serowy Piacenza
stal nierdzewna 18/8, drewno akacjowe • S60 x W90 x G60 mm 
Grawer 40 x 50 mm lub UV 40 x 50 mm 

Zestaw do sera wykonany z wysokiej jakości stali nierdzewnej i drewna akacjowego. 
Składa się z: noża do parmezanu, noża do krojenia serów miękkich, noża 
do serów twardych oraz widelca serowego umieszczonych na drewnianym bloku.

34,90 PLN

R17163.13
Zestaw do serwowania serów Queso
stal, karton, łupek • S340 x W230 x G28 mm 
Grawer 60 x 50 mm lub Tampodruk 15 x 15 mm 

Zestaw do sera w kartonowym opakowaniu jest praktycznym i eleganckim 
rozwiązaniem dla miłośników serów. Zestaw zawiera trzy noże, z których każdy jest 
dedykowany do innej kategorii serów: twarde, miękkie i do serwowania oraz deskę 
z łupka, która jest idealna do serwowania i prezentacji.

44,90 PLN
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R17128
Zestaw serowy Roma
drewno kauczukowe, stal nierdzewna • S235 x W235 x G37 mm 
Grawer 50 x 60 mm 

Pomysłowy zestaw do sera składający się z zamykanej obudowy 
z drewna kauczukowego, która jest jednocześnie deską do krojenia, trzech noży 
oraz widelca ze stali nierdzewnej.

79,90 PLN

R17159.13
Zestaw do sera Estrela
bambus, stal 3CR13 • S260 x W190 x G12 mm 
Deska: S260 x W190 x G12 mm, nóż mały: S130 x W28 x G27 mm, 
nóż duży: S130 x W47 x G27 mm, widelec: S135 x W27 x G27 mm 
Grawer 60 x 50 mm 

Zestaw do sera składający się z noża do parmezanu, noża do serów półtwardych, 
widelca serowego oraz deski do krojenia.

34,90 PLN
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R08166.02
Torba izotermiczna Kliffton
poliester 600 D, PEVA, PVC, Pianka PE • S400 x W330 x G190 mm 
DTF 200 x 100 mm lub Termotransfer 200 x 100 mm 

Pojemna torba izotermiczna będzie niezastąpionym towarzyszem 
turystycznych wypadów. Oprócz głównej komory posiada zewnętrzną kieszonkę 
i otwieracz do butelek. Regulowany pas na ramię i boczne uchwyty. Idealne 
rozwiązanie na plażę, piknik czy na wycieczkę - zabierzemy domowe jedzenie tak, 
aby długo pozostało świeże i apetyczne. Pojemność 19 litrów.

59,90 PLN

R08453.21
Torba termoizolacyjna na lunch Terisi
poliester 300 D, aluminium • S470 x W300 x G175 mm 
DTF 130 x 130 mm lub Termotransfer 130 x 130 mm 

Praktyczna, składana torba termoizolacyjna. Wyposażona w zewnętrzną kieszonkę 
i zamykana na zamek.

25,90 PLN

NEW!
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R08460..
Torba termoizolacyjna na lunch Lancha
poliester, aluminium • S230 x W190 x G130 mm 
DTF 150 x 60 mm lub Termotransfer 150 x 60 mm 

Torba termiczna, która doskonale sprawdzi się w codziennym przenoszeniu 
posiłków do pracy, szkoły, a także podczas podróży czy pikniku. Zamykana na zamek 
błyskawiczny, dodatkowo wyposażona w zewnętrzną kieszonkę. Wnętrze torby 
wykończone jest termoizolacyjną folią aluminiową, która pomaga utrzymać 
temperaturę posiłków.

18,90 PLN

R08097.21
Koc w pokrowcu Eddie
poliester 100%, poliester 190 T • S1500 x W1300 x G2 mm 
DTF 200 x 120 mm lub Termotransfer 200 x 120 mm 

Przytulny i puchaty koc o gramaturze 230 g/m². Wyposażony w pokrowiec.

44,90 PLN

NEW
COLOUR!
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R08462.21
Lunch box z podgrzewaczem Heatmate
stal nierdzewna, PP • S230 x W165 x G100 mm 
DTF 150 x 100 mm lub Termotransfer 150 x 100 mm lub Tampodruk 90 x 15 mm 

Lunch box o dużej pojemności 1,5 L wyposażony w pojemnik na jedzenie 
z dwiema przegrodami oraz osobną przegrodą na sztućce. Wykonany ze stali 
nierdzewnej, z funkcją podgrzewania (80W) – idealny do pracy, szkoły czy podróży. 
Posiada odpowietrznik pary, wskaźnik zasilania oraz szeroki zakres napięcia 
(220V/110V/24V/12V, 50–60Hz). Lekki (900 g), praktyczny i łatwy w użyciu. Całość 
zapakowana w torbę izotermiczną.

129,90 PLN
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R73318.02
Brelok z karabińczykiem Lenard
metal, PU • S27 x W66 x G9 mm 
Grawer 12 x 12 mm 

Brelok będący eleganckim połączeniem metalu i ekoskóry. Pakowany w czarne 
kartonowe opakowanie upominkowe.

5,90 PLN

R73132.01
Brelok z motywem sportowym GymKey
stal nierdzewna, karton • S28 x W20 x G1 mm 
Grawer 22 x 8 mm 

Metalowy brelok zawiera 2 zawieszki: kettler i hantle oraz zawieszkę idealną 
pod grawer. Pakowany w czarne pudełko upominkowe.

8,99 PLN

R73131.01
Brelok z motywem narzędzi Clemi
stal nierdzewna, karton • S28 x W20 x G1 mm 
Grawer 22 x 8 mm 

Metalowy brelok z elementami w kształcie narzędzi. Zawiera 3 zawieszki: śrubokręt, 
klucz francuski i młotek oraz płytkę idealna pod grawer. Pakowany w czarne 
opakowanie upominkowe.

8,99 PLN
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NEW!
R41499.02
Brelok Luxi
metal, ekoskóra • S75 x W25 x G8 mm 
Grawer 7 x 14 mm 

Brelok wykonany z matowego metalu w kolorze grafitowym i ekoskóry. Pakowany 
w czarne opakowanie upominkowe.

9,40 PLN

R17574..
Brelok Fix-It
stal nierdzewna, karton • S54 x W15 x G6 mm 
Grawer 25 x 25 mm 

Poręczny brelok z miniaturowym śrubokrętem - płaskim i krzyżakowym (Phillips). 
Posiada zawieszkę idealną pod grawer.

5,95 PLN
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R08819.04
Przywieszka do bagażu Pilot
aluminium, stal • S75 x W45 x G2 mm 
Grawer 50 x 30 mm 

Aluminiowa przywieszka do bagażu z motywem samolotu. Wewnątrz znajduje 
się miejsce na dane kontaktowe: adres, numer telefonu, imię i nazwisko oraz adres 
e-mail. Solidne mocowanie zapewnia, że przywieszka pozostanie na miejscu 
podczas całej podróży.

3,90 PLN

R41500.08
Brelok Amour
metal • S40 x W40 x G3 mm 
Grawer 20 x 10 mm 

Metalowy brelok w kształcie serca, zawieszony na łańcuszku.

3,50 PLN

R41498.02
Brelok Soreno
metal, ekoskóra • S55 x W25 x G9 mm 
Grawer 16 x 7 mm 

Brelok będący eleganckim połączeniem metalu w kolorze grafitowym i ekoskóry 
z karabińczykiem. Pakowany w czarne opakowanie upominkowe.

9,90 PLN

R73419.02
Etui na klucze Rupert
PU, metal • S75 x W120 x G6 mm 
Tampodruk 50 x 40 mm lub Tłoczenie 50 x 40 mm 

Etui na klucze zamykane na zatrzask.

4,95 PLN
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R08708.02
Kosmetyczka Voyage
PU, poliester • S230 x W130 x G120 mm 
Tampodruk 60 x 20 mm 

Kosmetyczka z ekoskóry, z uchwytem. Pojemne wnętrze z przegródkami  
gwarantuje łatwy dostęp i bezpieczne przechowywanie kosmetyków i akcesoriów. 
Praktyczna w podróży i na co dzień.

24,90 PLN

R08709.02
Etui na okulary Opti
PU • S90 x W185 x G4 mm 
Grawer 50 x 60 mm 

Etui na okulary wykonane z miękkiej ekoskóry. Zabezpiecza okulary przed 
zarysowaniami i kurzem, jednocześnie zajmując niewiele miejsca w torebce czy 
kieszeni.

6,90 PLN
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R08651.02
Kosmetyczka Travel Pal
poliester 300 D • S220 x W170 x G60 mm 
DTF 140 x 90 mm lub Termotransfer 140 x 90 mm 

Praktyczna, trwała i pojemna kosmetyczka zamykana na zamek błyskawiczny. 
Wyposażona w haczyk do zawieszenia, dwie kieszonki z siateczki zapinane 
na zamek oraz cztery otwarte, głębokie przegródki.

20,90 PLN

R07997.01
Metalowy ski-pass Zipik
metal, tworzywo sztuczne • S32 x W40 x G24 mm 
Grawer 11 x 11 mm 

Metalowy ski-pass z klipem z tyłu. Długość linki 80 cm.

6,99 PLN

R07998.06
Ski-pass
bambus, metal, plastik • S33 x W44 x G10 mm 
Grawer 20 x 20 mm lub Tampodruk 20 x 20 mm lub UV 20 x 20 mm 

Plastikowy ski-pass ozdobiony drewnem bambusowym z metalowy klipem z tyłu. 
Długość linki 65cm.

3,50 PLN
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ski-pass

R08008..
Ski-pass z karabińczykiem
plastik, metal • S35 x W67 x G15 mm 
Tampodruk 18 x 20 mm lub UV-DTF 23 x 28 mm 

Wykonany z metalu i plastiku ski-pass z winylowym troczkiem, karabińczykiem 
i klamrą do paska. Długość linki 86 cm.

4,80 PLN

R08002..
Ski-pass z karabińczykiem
plastik, metal • S35 x W67 x G15 mm 
Tampodruk 18 x 20 mm lub UV-DTF 23 x 28 mm 

Wykonany z metalu i plastiku ski-pass z karabińczykiem, metalowym kółkiem 
i klamrą do paska. Długość linki 86 cm.

4,80 PLN
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R91028.06
Pozytywka w metalowym pudełku Melody
metal • S105 x W120 x G75 mm 
UV-DTF 50 x 50 mm lub Grawer 60 x 50 mm lub Tampodruk 40 x 30 mm 
lub UV 74 x 79 mm 

Tradycyjna nakręcana pozytywka w pudełku, grająca miłą dla ucha melodyjkę 
„It's a small world". Wprowadzi każdego w dobry nastrój. Może służyć 
do przechowywania małych skarbów i drobiazgów. Idealna aby wypełnić ją 
łakociami. Czas grania po nakręceniu: około 3 minut i 30 sekund.

19,90 PLN

R22525.13
Korkociąg kelnerski Wine Pro
bambus, stal • S130 x W50 x G33 mm 
Grawer 85 x 35 mm lub Tampodruk 80 x 30 mm lub UV 100 x 35 mm 

Funkcjonalny i stylowy niezbędnik kelnerski 3 w 1, łączący korkociąg, 
otwieracz do kapsli i nożyk do folii. Wykonany ze stali nierdzewnej z elegancką, 
naturalną rączką z bambusa. Zapakowany w bambusowe pudełko.

18,90 PLN

R22522.13
Zestaw do wina w bambusowym pudełku Sommelier
bambus, stal • S160 x W103 x G45 mm 
Grawer 60 x 50 mm lub UV 100 x 50 mm lub Tampodruk 80 x 50 mm 

Elegancki zestaw akcesoriów do wina zawiera: korkociąg kelnerski z drewnianą 
rączką, wyposażony w otwieracz do butelek i nożyk do folii, zatyczkę do butelki 
oraz okapnik.

39,90 PLN
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R22549.10
Zestaw do whisky Adare
szkło, drewno, metal, granit • S263 x W142 x G86 mm 
Grawer 50 x 60 mm lub UV 100 x 100 mm 

Zestaw do whisky składający się z dwóch zdobionych szklanek (200 ml), szczypców, 
9 kamieni do schładzania napoju oraz welurowego woreczka do kamieni. Całość 
znajduje się w drewnianej eleganckiej skrzynce.

109,90 PLN

R22548.13
Zestaw 8 kamieni do chłodzenia napojów Cahir
granit, drewno • S100 x W60 x G37 mm 
Grawer 65 x 45 mm lub UV 60 x 40 mm lub Tampodruk 50 x 20 mm 

Osiem kamieni w drewnianym pudełku. To idealne rozwiązanie by schłodzić napój 
bez jego rozcieńczania. Kamienie nie wpływają na smak ani zapach napoju.

18,90 PLN
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R22550.13
Zestaw dwóch kieliszków do wina Veneto
szkło, drewno • S235 x W240 x G105 mm 
Grawer 60 x 50 mm lub UV 100 x 100 mm 

Zestaw składający się z dwóch eleganckich kieliszków do wina (310ml)  
i korkociągu, wszystko starannie zapakowane w piękną skrzynkę 
z drewna bambusowego. Kieliszki do wina są wykonane ze szkła o delikatnym 
kształcie, który pomaga uwydatnić smak i aromat wina. Jest to doskonały  
prezent dla miłośników wina i eleganckich akcesoriów.

79,90 PLN

R22524.13
Zestaw do wina Apulia
bambus, metal • S130 x W80 x G32 mm 
Grawer 60 x 50 mm lub Tampodruk 80 x 50 mm lub UV 100 x 50 mm 

Zestaw do wina w pudełku z drewna bambusowego. W skład wchodzi 
otwieracz do wina oraz zatyczka do butelki.

39,90 PLN

R22528
Zestaw do wina Ardon
MDF, metal • S114 x W160 x G38 mm 
Grawer 60 x 50 mm lub UV 80 x 100 mm 

Zestaw do wina składający się z korkociągu 
i zatyczki.

34,90 PLN
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R22527
Zestaw do wina Saint-Denis
MDF, metal • S250 x W180 x G45 mm 
Grawer 60 x 50 mm lub UV 200 x 50 mm 

Zestaw do wina składający się z termometru, korkociągu, okapnika, obcinaka 
do folii, nalewaka z zatyczką oraz 2 zatyczek do butelek.

89,90 PLN
R22551
Zestaw do wina Double Decker
MDF, metal • S230 x W188 x G126 mm 
Grawer 60 x 50 mm lub UV 200 x 50 mm 

Pomysłowo zaprojektowany dwuszufladowy zestaw do wina. Składa się 
z aluminiowego otwieracza, obcinaka do folii, nalewaka z zatyczką, dwóch zatyczek, 
okapnika, zapasowej końcówki do otwieracza i termometru.

129,90 PLN

R22558.82
Zestaw do wina Limoges
MDF, metal • S160 x W160 x G32 mm 
Grawer 60 x 50 mm lub UV 100 x 100 mm 

Zestaw do wina składający się z otwieracza, okapnika, nalewaka i zatyczki.

47,90 PLN
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R22553.13
Zestaw do wina z szachami Abruzzo
bambus, metal • S147 x W168 x G55 mm 
Grawer 100 x 10 mm lub Tampodruk 80 x 10 mm lub UV 100 x 10 mm 

Bambusowy zestaw składający się z szachów i akcesoriów do wina, w skład 
którego wchodzą: nóż kelnerski, okapnik, zatyczka oraz termometr.

54,90 PLN

R22556
Zestaw do wina Chartes
drewno bambusowe, metal • S160 x W160 x G45 mm 
Grawer 60 x 50 mm 

Zestaw do wina w pudełku z drewna bambusowego. Składa się z otwieracza, 
okapnika, nalewaka z zatyczką i zatyczki.

54,90 PLN
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R22521
Skrzynka na wino z akcesoriami Angers
MDF, metal, plastik • S370 x W120 x G140 mm 
Grawer 60 x 50 mm lub UV 200 x 50 mm 

Wyściełana tkaniną, drewniana skrzynka na wino zawierająca wykonane z metalu 
i drewna akcesoria konesera.

79,90 PLN

R22523.13
Skrzynka na wino z akcesoriami Garda
bambus, metal, tkanina • S360 x W110 x G120 mm 
Grawer 60 x 50 mm lub UV 200 x 50 mm 

Bambusowa skrzynka na wino wyściełana tkaniną. W zestawie znajdują się także: 
nóż kelnerski, pierścień na butelkę (okapnik), zatyczka, nalewak z zamknięciem.

87,90 PLN

R22552.A
Zestaw do wina z szachami Sublime
MDF, metal • S148 x W170 x G48 mm 
Tampodruk 60 x 15 mm lub UV 130 x 15 mm 

Oryginalny zestaw składający się z szachów oraz akcesoriów do wina. Wykonany 
z metalu i MDF. Figury szachowe wykonane są z plastiku. Na akcesoria 
do wina składają się: nóż kelnerski, okapnik, zatyczka oraz termometr.

44,90 PLN
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R07942.02
Składany parasol sztormowy Biel
pongee 190T, metal, włókno szklane • S980 x W590 x G980 mm 
złożony S315 x W100 x G55 mm 
DTF 200 x 140 mm lub Termotransfer 200 x 140 mm 

Automatycznie składany i rozkładany parasol. Żebra wykonane z włókna szklanego, 
rama i pałąk z metalu. Dzięki zastosowaniu żeber o specjalnej konstrukcji, 
stelaż może być wywinięty przez wiatr na drugą stronę. Dodatkowo zawiera 
wodoodporne etui z pongee.

45,90 PLN
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R07937..
Elegancki parasol Lausanne
pongee 190T, ekoskóra, włókno szklane • S1200 x W1200 x G930 mm 
DTF 250 x 150 mm lub Termotransfer 250 x 150 mm 

Elegancki dwuosobowy, automatyczny, wiatroodporny parasol z rączką wykonaną 
z wysokiej jakości ekoskóry. Pałąk, rama i żebra wykonane z włókna szklanego. 
Średnica 1200 mm.

57,90 PLN

R17952..
Składany parasol Moray
poliester 190 T, metal, włókno szklane • S950 x W560 x G950 mm 
DTF 200 x 100 mm lub Termotransfer 200 x 100 mm 

Automatycznie rozkładany/składany parasol. Rama i żebra wykonane z metalu 
i włókna szklanego. Parasol sztormowy – dzięki zastosowaniu żeber o specjalnej 
konstrukcji, stelaż może być wywinięty przez wiatr na drugą stronę. Rączka typu 
soft grip posiada uchwyt. Pakowany w wodoodporne etui.

34,90 PLN



122

PA
RA

SO
LE

R07949.02
Parasol 16 panelowy Thun
pongee 190T, metal, włókno szklane • S1020 x W900 x G1020 mm 
DTF 100 x 50 mm lub Termotransfer 100 x 50 mm 

Elegancki dwuosobowy, wiatroodporny, automatyczny parasol 16 panelowy 
wykonany z poliestru pongee 190T z drewnianą rączką. Pałąk, rama i końcówki 
wykonane z metalu, żebra z włókna szklanego. Automatyczne otwieranie 
i składanie. Średnica 1020 mm.

49,90 PLN

R17953.02
Parasol z drewnianą rączką Granton
poliester 190 T, drewno brzozowe, włókno szklane • S980 x W575 x G980 mm 
DTF 195 x 100 mm lub Termotransfer 195 x 100 mm 

Automatycznie rozkładany/składany, wiatroodporny parasol. Rama i żebra 
wykonane z włókna szklanego, pałąk z metalu. Parasol sztormowy – dzięki 
zastosowaniu żeber o specjalnej konstrukcji, stelaż może być wywinięty przez wiatr 
na drugą stronę. Drewniana rączka. Pakowany w wodoodporne etui.

41,50 PLN



123

R0
79

45
.4

2
R0

79
45

.0
2

R17951.02
Parasol w etui Banff
poliester 190 T, metal, włókno szklane • S900 x W540 x G900 mm 
DTF 120 x 80 mm lub Termotransfer 150 x 40 mm 

Składany parasol, ręcznie otwierany i zamykany. Rama i pałąk wykonane z metalu, 
żebra z włókna szklanego. Rączka wyposażona w opaskę i uchwyt. Pakowany 
w usztywniane etui. Lekki i kompaktowy.

39,90 PLN

R07945..
Składany parasol sztormowy VERNIER
pongee 190T, aluminium, metal, włókno szklane • S1230 x W750 x G1230 mm 
złożony S380 x W90 x G60 mm. 
DTF 145 x 145 mm lub Termotransfer 200 x 150 mm 

Automatycznie rozkładany/składany, wiatroodporny parasol dla dwojga. Rama 
i żebra wykonane z aluminium i włókna szklanego, pałąk z metalu. Parasol 
sztormowy – dzięki zastosowaniu żeber o specjalnej konstrukcji, stelaż może 
być wywinięty przez wiatr na drugą stronę. Rączka typu soft grip. Pakowany 
w wodoodporne etui. Średnica parasola1230 mm. Produkt klasy premium.

64,90 PLN
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ULTRALIGHT 100g

R07922.02
Ultralekki parasol Mads
pongee 190T, włókno węglowe • S900 x W500 x G900 mm 
DTF 200 x 100 mm lub Termotransfer 200 x 100 mm 

Kompaktowy mini parasol, w pokrowcu. Ręczne otwieranie i zamykanie. Pałąk, 
rama i żebra wykonane z włókna węglowego. Wiatroodporny. Waga 100 g.

49,90 PLN

R07923.02
Parasol Mikkel
pongee 190T, włókno szklane • S960 x W560 x G960 mm 
DTF 200 x 100 mm lub Termotransfer 200 x 100 mm 

Automatycznie rozkładany parasol z przyjemną w dotyku gumowaną rączką typu 
soft grip. Pałąk, rama i żebra wykonane z włókna szklanego. Parasol sztormowy 
– dzięki zastosowaniu żeber o specjalnej konstrukcji, stelaż może być wywinięty 
przez wiatr na drugą stronę. Pakowany w pokrowiec.

39,90 PLN

NEW!
NEW!
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R17950.02
Elegancki parasol Basel
pongee 190T, aluminium, włókno węglowe • S1100 x W920 x G1100 mm 
DTF 145 x 145 mm lub Termotransfer 145 x 145 mm 

12 panelowy dwuosobowy, wiatroodporny parasol automatyczny z antypoślizgową 
rączką. Żebra i rama wykonane z włókna węglowego. Pałąk z aluminium. Pakowany 
w wodoodporne etui. Średnica parasola 1100 mm. Produkt klasy premium.

59,90 PLN

R17954.02
Parasol Colinton
poliester 190 T, metal, PU, włókno szklane • S1000 x W630 x G1000 mm 
Złożony: 335 x 110 x 55 mm; Rozłożony: 1000 x 630 x 1000 mm 
DTF 170 x 120 mm lub Termotransfer 170 x 120 mm 

Automatycznie składany i rozkładany parasol. Żebra wykonane z włókna szklanego, 
pałąk z metalu. Dzięki zastosowaniu żeber o specjalnej konstrukcji, stelaż może 
być wywinięty przez wiatr na drugą stronę. Dodatkowo zawiera wodoodporne etui 
z pongee. Elegancka, ergonomiczna rączka z ekoskóry.

45,90 PLN
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NEW! NEW!
R73452..
Długopis Spinner
aluminium • S145 x W11 x G11 mm 
Grawer 60 x 6 mm 

Długopis z aluminium z końcówką do ekranów dotykowych i obrotowym 
elementem. Niebieski wkład.

5,55 PLN

R73453..
Długopis Softnero
aluminium • S145 x W10 x G10 mm 
Grawer 55 x 6 mm 

Aluminiowy długopis o przyjemnym w dotyku, satynowym wykończeniu z czarnymi 
elementami. Wyposażony w końcówkę do ekranów dotykowych. Niebieski wkład.

1,95 PLN
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R73451..
Długopis Cliko
aluminium • S135 x W10 x G10 mm 
Grawer 90 x 6 mm lub Tampodruk 60 x 6 mm 

Nowoczesny długopis wykonany z aluminium pochodzącego z recyklingu, 
o przyjemnym w dotyku wykończeniu. Wyposażony w wygodny mechanizm typu 
klik. Wkład w kolorze niebieskim.

1,95 PLN

R73444..
Długopis aluminiowy Eken
aluminium • S136 x W10 x G10 mm 
Grawer 80 x 9 mm 

Długopis o przyjemnym w dotyku, satynowym wykończeniu. Wkład w kolorze 
niebieskim.

1,65 PLN



130

PI
ŚM

IE
NN

IC
ZE

R7
34

24
.0

2
R7

34
24

.1
1

R7
34

24
.1

5
R7

34
24

.0
4

R7
34

24
.2

1
R7

34
24

.0
5

R7
34

24
.2

8
R7

34
24

.0
6

R7
34

24
.3

3
R7

34
24

.0
8

R7
34

24
.5

1

NEW
COLOUR!

R73424..
Długopis aluminiowy Softano
aluminium • S145 x W10 x G10 mm 
UV 60 x 6 mm lub Tampodruk 60 x 6 mm lub Grawer 60 x 9 mm 

Aluminiowy długopis o przyjemnym w dotyku, satynowym wykończeniu ze 
srebrnymi elementami. Wyposażony w końcówkę do ekranów dotykowych. 
Niebieski wkład.

2,12 PLN
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R73422..
Długopis aluminiowy Shinery
aluminium • S143 x W10 x G10 mm 
Grawer 95 x 6 mm lub UV 95 x 6 mm lub Tampodruk 80 x 6 mm 

Długopis z czarnym korpusem i kolorową końcówką do ekranów dotykowych. 
Możliwość wykonana błyszczącego logo w kolorze nawiązującym do koloru 
końcówki. Niebieski wkład.

2,12 PLN

R73447..
Długopis aluminiowy Kanuri
aluminium, bambus • S145 x W14 x G10 mm 
Tampodruk 60 x 6 mm lub UV 60 x 6 mm lub Grawer 60 x 9 mm 

Długopis z bambusowym akcentem, wyposażony w końcówkę do ekranów  
dotykowych. Idealny do pisania i nawigacji na urządzeniach mobilnych.  
Wkład w kolorze niebieskim.

2,10 PLN

NEW!
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R73448..
Długopis aluminiowy Khosa
aluminium, bambus • S138 x W14 x G10 mm 
Tampodruk 60 x 6 mm lub UV 60 x 6 mm lub Grawer 60 x 9 mm 

Długopis o satynowym wykończeniu, ozdobiony bambusowymi elementami. 
Niebieski wkład.

2,58 PLN

R20012..
Długopis metalowy Colomera
metal • S136 x W13 x G10 mm 
Tampodruk 100 x 6 mm lub UV 100 x 6 mm lub Grawer 100 x 9 mm 

Długopis metalowy. Wkład w kolorze niebieskim.

3,25 PLN

R73387..
Długopis Mixy
karton, plastik • S139 x W10 x G10 mm 
Tampodruk 90 x 6 mm lub UV 90 x 6 mm 

Długopis wykonany z kartonu z recyklingu. Wkład w kolorze niebieskim.

0,52 PLN

NEW!
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R73450..
Długopis Maze
tworzywo sztuczne • S145 x W12 x G12 mm 
Tampodruk 80 x 6 mm 

Oryginalny długopis z przezroczystym korpusem i wbudowanym labiryntem. Wkład 
w kolorze niebieskim.

1,30 PLN

R73449.15
Długopis żelowy Carrot
TPR • S150 x W15 x G15 mm 
Tampodruk 50 x 6 mm 

Długopis żelowy w kształcie marchewki. Wkład w kolorze niebieskim.

1,35 PLN

R02330..
Zestaw piśmienniczy Treasure
metal, tektura • S173 x W52 x G22 mm 
Tampodruk 80 x 30 mm lub DTF 100 x 30 mm lub Grawer 50 x 6 mm 

Elegancki zestaw upominkowy składający się z metalowego długopisu i pióra 
kulkowego. Możliwość wygrawerowania błyszczącego logo, pasującego kolorem 
do metalowych detali długopisu. Niebieski wkład.

24,90 PLN

NEW!
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R35426.02
Podświetlany LED długopis Vegas
metal, tektura • S143 x W11 x G15 mm 
Grawer 30 x 6 mm lub DTF 140 x 35 mm 

Metalowy długopis w tekturowym pudełku. Możliwość wykonania 
podświetlanego logo LED. Niebieski wkład.

11,90 PLN

R02317..
Elegancki długopis w pudełku Saba
metal, tektura, plastik • S175 x W45 x G22 mm 
etui: 175 x 45 x 22 mm, długopis: 140 x 12 x 12 mm 
Grawer 40 x 6 mm lub Tampodruk 100 x 25 mm lub UV 125 x 20 mm 

Elegancki długopis o przyjemnym w dotyku, satynowym wykończeniu. Pakowany 
w upominkowe pudełko. Wkład w kolorze niebieskim.

16,90 PLN

NEW!
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R02329.42
Zestaw piśmienniczy Felicite
stal nierdzewna, karton, miedź • S120 x W175 x G30 mm 
UV 150 x 80 mm lub Grawer 45 x 6 mm 

Zestaw składający się z metalowego długopisu i pióra kulkowego. Wkłady w kolorze 
niebieskim. Zapakowany w eleganckie pudełko.

39,90 PLN

R02331.01
Metalowy długopis w pudełku Silvery
stal nierdzewna, tektura • S162 x W45 x G25 mm 
Tampodruk 80 x 25 mm lub DTF 80 x 25 mm lub Grawer 40 x 6 mm 
lub UV 40 x 6 mm 

Metalowy długopis wykonany ze stali nierdzewnej recyklingu, pakowany 
w tekturowe pudełku. Niebieski wkład.

14,90 PLN

NEW!

NEW!
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R01063.02
Zestaw piśmienniczy San Juan
stal nierdzewna, miedź • S173 x W65 x G29 mm 
długopis i pióro S137 x W11 x G11 mm 
UV 130 x 35 mm lub Grawer 40 x 5 mm 

Zestaw piśmienniczy składający się z metalowego pióra kulkowego i długopisu. 
Wkład w kolorze niebieskim. Pakowany w upominkowe opakowanie.

29,90 PLN

R02332.02
Zestaw piśmienniczy Victis
stal nierdzewna, miedź, tektura, welur • S180 x W55 x G30 mm 
Tampodruk 60 x 10 mm lub Grawer 35 x 6 mm 

Elegancki zestaw składający się z metalowego długopisu i pióra kulkowego. Wkłady 
w kolorze niebieskim. Obrotowy mechanizm włączania.

46,90 PLN

NEW!
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R02333.02
Zestaw piśmienniczy Pedri
metal, karton, miedź • S180 x W75 x G30 mm 
Grawer 45 x 6 mm 

Zestaw piśmienniczy składający się z metalowego pióra kulkowego i długopisu. 
Wkład w kolorze niebieskim. Zapakowany w upominkowe opakowanie.

39,90 PLN

R02334.42
Zestaw piśmienniczy Majestic
metal, karton, miedź • S165 x W65 x G25 mm 
Grawer 40 x 6 mm 

Zestaw piśmienniczy składający się z metalowego pióra kulkowego i długopisu. 
Wkład w kolorze niebieskim. Zapakowany w upominkowe opakowanie.

39,90 PLN
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NEW!NEW!
R91777..
Notes Nest
papier 70 g/m², PU • S155 x W210 x G14 mm 
Grawer 60 x 50 mm lub Tampodruk 80 x 50 mm lub UV 100 x 180 mm 
lub Tłoczenie 50 x 20 mm 

120 kartkowy notes w kratkę (70 g/m²) w miękkiej oprawie. Posiada tasiemkę 
do zaznaczenia stron.

18,90 PLN

R73782.13
Memo naklejki Tina
papier • S80 x W80 x G75 mm 
Tampodruk 60 x 50 mm 

Praktyczny zestaw karteczek samoprzylepnych zawierający 250 arkuszy 
w rozmiarze 70 × 55 mm. Całość zapakowana w pudełko z papieru kraftowego. 
Memo naklejki wysuwane są przez otwór w pudełku. Przydatne zarówno w domu 
jak i biurze.

11,90 PLN
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NEW!NEW!
R91775..
Notes Horizon
papier 70 g/m², karton • S140 x W213 x G17 mm 
Tampodruk 80 x 50 mm lub Grawer 60 x 50 mm lub UV 110 x 60 mm 
lub Tłoczenie 50 x 20 mm 

120 kartkowy notes w kratkę (70 g/m²) w twardej oprawie. Posiada tasiemkę 
do zaznaczenia stron.

19,90 PLN

R91778..
Notes Vista
papier 70 g/m², PU • S145 x W215 x G16 mm 
Grawer 50 x 60 mm lub Tampodruk 80 x 50 mm lub UV 100 x 180 mm 

120 kartkowy notes w kratkę (70 g/m²) w twardej oprawie. Posiada tasiemkę 
do zaznaczenia stron.

18,90 PLN
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R64021.10
Notes A5 Mokka
papier 70 g/m², korek, zmielone ziarna kawy • S140 x W210 x G15 mm 
UV 180 x 190 mm lub DTF 80 x 160 mm lub Tampodruk 80 x 50 mm 

80-kartkowy notes w linie. Gramatura papieru 70 g/m². Grzbiet notesu wykonany 
z mieszanki korka i ziaren kawy.

11,90 PLN

R91773..
Notes Zinari
papier 70 g/m², PU • S155 x W210 x G22 mm 
Tłoczenie 50 x 20 mm lub Tampodruk 50 x 80 mm lub Grawer 50 x 80 mm 

120 kartkowy notes w kratkę (70 g/m²) w twardej oprawie. 
Zamykany magnetyczną listwą.

24,90 PLN

NEW!
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R64023.02
Notes A5, w oprawie z materiału RPET, Westminster
RPET, papier 70 g/m² • S145 x W210 x G12 mm 
Termotransfer 100 x 50 mm lub Grawer 40 x 10 mm lub DTF 80 x 180 mm 

Notes A5 w twardej oprawie z materiału RPET z elastyczną gumką chroniącą 
wnętrze. 80 kartek w kratkę (papier 70 g/m²). Notes ozdobiony jest błyszczącym 
elementem w kolorze złotym.

14,90 PLN

R91772..
Notes Ricaso
PU, papier 70 g/m² • S145 x W212 x G28 mm 
Tłoczenie 50 x 20 mm lub UV 120 x 70 mm lub Grawer 50 x 60 mm 

160 kartkowy notes w linie (70 g/m²) w twardej oprawie PU.  
Zamykany na magnetyczne zapięcie.

24,90 PLN

NEW! NEW!
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R64261..
Notes La Mora
papier 80 g/m², PU • S150 x W220 x G22 mm 
Grawer 50 x 60 mm lub Tampodruk 80 x 50 mm lub Tłoczenie 50 x 20 mm 

96 kartkowy notes w linie (papier 80 g/m²) w twardej oprawie z PU. 
Zamykany magnetyczną klamrą. Wymienny notatnik (14x20,3 cm).

27,90 PLN

NEW
COLOUR!
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R91774..
Notes Lorenzo
PU, papier 70 g/m² • S145 x W210 x G17 mm 
Grawer 60 x 50 mm lub Tampodruk 80 x 50 mm lub Tłoczenie 50 x 20 mm 

120 kartkowy notes w kratkę (70 g/m²) w twardej oprawie. Posiada tasiemkę 
do zaznaczenia stron.

19,90 PLN

R08167.42
Organizer z notesem Victoris
RPET, metal, papier 70 g/m² • S185 x W230 x G24 mm 
DTF 120 x 190 mm lub Termotransfer 120 x 190 mm 

Organizer z wymiennym notesem A5 (64 kartek w kratkę, 70 g/m²). Twarda okładka 
wykonana z tkaniny RPET. Organizer zawiera jedną dużą przegrodę, 3 mniejsze 
kieszonki, kieszonkę na wizytówki oraz uchwyt na długopis. Teczka zapinana jest 
na gumkę zaczepianą o metalowy haczyk.

41,90 PLN

NEW!
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R64208..
Notatnik A5 Nestor
RPET, bambus, papier, magnes • S165 x W210 x G17 mm 
DTF 100 x 150 mm lub Grawer 25 x 25 mm lub Termotransfer 100 x 160 mm 

Elegancki notes w linie ( 80 arkuszy 70 g/m²) w twardej oprawie z tkaniny RPET, 
ozdobiony bambusowym elementem. Posiada uchwyt na długopis. Zamykany 
na magnetyczne zapięcie.

24,90 PLN

R91776.02
Organizer Agenda
papier 70 g/m², PU • S180 x W232 x G23 mm 
Grawer 60 x 50 mm 

Organizer w twardej oprawie z wymiennym notesem A5 (120 kartek w kratkę, 
70 g/m²). Zawiera 1 dużą kieszeń, 3 mniejsze kieszonki oraz uchwyt na długopis.

34,90 PLN
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R02327.02
Zestaw upominkowy notes z długopisem Lovini
papier, metal, PU, miedź, tektura • S215 x W215 x G50 mm 
UV-DTF 100 x 50 mm lub Tłoczenie 70 x 50 mm lub Grawer 60 x 50 mm 
lub Tampodruk 45 x 6 mm 

Zestaw składający się z notesu A5 (80 kartek w linie, 80 g/m²) i długopisu 
z niebieskim wkładem. Zestaw zapakowany w eleganckie pudełko z uchwytami.

48,90 PLN

R02328.42
Zestaw upominkowy notes z długopisem Lovina
papier, metal, PU, miedź, tektura • S215 x W215 x G50 mm 
UV-DTF 100 x 50 mm lub Tłoczenie 70 x 50 mm lub UV 45 x 6 mm 
lub Tampodruk 45 x 6 mm lub Grawer 60 x 50 mm lub DTF 150 x 100 mm 

Zestaw składający się z notesu A5 (80 kartek w linie, 80 g/m²) i długopisu 
z niebieskim wkładem. Zestaw zapakowany w eleganckie pudełko z uchwytami.

48,90 PLN

NEW!

NEW!
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R64265..
Notes z kieszonką na telefon Irun
papier 80 g/m², poliester • S145 x W210 x G22 mm 
DTF 55 x 40 mm 

Notes wielkości A5 wyposażony w elastyczną kieszeń, która dopasowuje się 
do wielkości telefonu. Elegancka sztywna oprawa. 80 kartek w linię, gramatura 
80 g/m². Elastyczny uchwyt na długopis.

16,90 PLN

R02336.02
Zestaw notes z szyfrem i długopis Windsor
papier, metal, PU, tektura • S150 x W220 x G43 mm 
Oprawa z możliwością wymiany notesu. 
Grawer 60 x 50 mm 

Elegancki czarny, 100 kartkowy notes w linie (80 g/m²) w okładce z ekoskóry, 
wyposażony w zamek szyfrowy, w komplecie z długopisem. Wkład w kolorze 
niebieskim. Zapakowany w pudełko prezentowe.

34,90 PLN
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R64248..
Notes z kieszonką na telefon Eibar
skóra ekologiczna, papier • S145 x W210 x G17 mm 
Grawer 60 x 50 mm lub UV 110 x 160 mm 

Notes A5 wyposażony w elastyczną kieszeń, która dopasowuje się do wielkości 
telefonu. Mniejsza kieszonka przeznaczona jest na wizytówki. Twarda oprawa 
z ekoskóry. 100 kartek w linię, gramatura 80 g/m². Elastyczny uchwyt na długopis.

17,90 PLN
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R64209..
Zestaw notes z długopisem Fold
papier, bambus, aluminium • S193 x W235 x G18 mm 
DTF 80 x 170 mm lub Grawer 28 x 50 mm 

Zestaw składający się z notesu i długopisu, zdobionych bambusowymi elementami. 
Notes w twardej oprawie, którą można zmienić w podstawkę pod telefon. 
80 kartek w linie (papier 70 g/m²), tasiemka do zaznaczania zapisanej ostatnio 
strony i elastyczna gumka chroniącą wnętrze. Długopis aluminiowy o matowym 
wykończeniu, wyposażony w niebieski wkład. Zestaw pakowany w czarne, 
upominkowe pudełko.

34,90 PLN

R17018.02
Notes z długopisem w pudełku Plata
RPET, aluminium, tektura • S192 x W237 x G20 mm 
DTF 150 x 150 mm lub Tampodruk 80 x 50 mm lub Grawer 20 x 50 mm 
lub DTF 100 x 170 mm 

Zestaw upominkowy w pudełku. Notatnik A5 w twardej okładce RPET, z metalowym 
elementem; 80 kartek w kratkę, o gramaturze 70 g/m². Metalowy długopis w tkaninie 
RPET i srebrnymi detalami. Niebieski wkład 1,0 mm.

34,90 PLN
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NEW!
R02335.02
Zestaw notes z długopisem Inkoria
papier 80 g/m², metal, karton, miedź, PU • S220 x W240 x G28 mm 
Grawer 45 x 20 mm lub Tampodruk 80 x 30 mm 

Zestaw składający się z notesu A5 (80 kartek w kratkę, 80 g/m²) i długopisu 
z niebieskim wkładem. Zestaw zapakowany w eleganckie pudełko.

53,90 PLN

R73648.42
Notes i planer w upominkowym pudełku Kampa
papier • S130 x W167 x G28 mm 
notes S105 x W148 x G5 mm, długopis S148 x W8 x G8 mm 
Tampodruk 40 x 40 mm lub UV 100 x 140 mm 

Uporządkuj rzeczy do zrobienia dzięki plannerowi i notesowi. Planner  
z wyrywanymi kartkami pomoże zapisać codzienne zadania, w notesie zaś 
zapiszesz rzeczy, które musisz zapamiętać na dłużej. Dołączony długopis 
z niebieskim wkładem. Zestaw zapakowany w upominkowe pudełko.  
Planner 60 stron, notes 40 stron.

19,90 PLN
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R17014.02
Zestaw upominkowy Nero
stal nierdzewna 18/8, papier, RPET, stal nierdzewna 18/0 
• S280 x W300 x G82 mm 
Tampodruk 80 x 50 mm lub DTF 100 x 100 mm lub UV 25 x 120 mm 
lub Grawer 50 x 60 mm lub UV360 220 x 120 mm 

Biznesowy zestaw składający się z butelki próżniowej, notesu i długopisu. Całość 
zapakowana w eleganckie, czarne pudełko. Butelka próżniowa ze stali nierdzewnej 
o podwójnych ściankach (stal 18/8 wewnątrz, 18/0 na zewnątrz), ze składanym 
uchwytem. Utrzymuje temperaturę powyżej 40°C do 15 godzin. Pojemność 500 ml. 
Notatnik formatu A5, twarda okładka z tkaniny RPET, ozdobiona czarnym metalowym 
elementem; 80 kartek w kratkę, o gramaturze 70 g/m². Metalowy długopis 
ozdobiony tkaniną RPET. Niebieski wkład 1,0 mm.

149,90 PLN

R17012.02
Zestaw upominkowy Bedford
papier, ceramika, metal, tektura • S345 x W250 x G95 mm 
Grawer 50 x 17 mm 

Elegancki zestaw upominkowy zawiera: kubek ceramiczny o pojemności 480 ml, 
z matowym czarnym wykończeniem i metalowym detalem w kolorze grafitowym 
(gun metal). Notes 80-kartkowy w kratkę (papier 70 g/m²) w twardej okładce, 
ozdobiony metalowym akcentem z tasiemką indeksującą. Czarny, aluminiowy 
długopis z grafitowym klipem, wyposażony w niebieski wkład. Całość 
zapakowana w eleganckie pudełko prezentowe.

129,90 PLN
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R17015.02
Zestaw upominkowy Doublet
stal nierdzewna 18/8, RPET, stal nierdzewna 18/0 • S340 x W165 x G76 mm 
Tampodruk 60 x 50 mm lub DTF 180 x 100 mm lub Termotransfer 180 x 100 mm 
lub Grawer 50 x 60 mm lub UV 25 x 120 mm lub UV360 220 x 120 mm 

Biznesowy zestaw składający się z butelki próżniowej oraz parasola. Całość 
zapakowana w eleganckie czarne pudełko. Butelka próżniowa o podwójnych 
ściankach ze stali nierdzewnej, ze składanym uchwytem. Pojemność 500 ml. Parasol 
wykonany z materiału RPET 190T pongee, żebra wykonane z włókna szklanego. 
Pakowany w wodoodporne etui.

159,90 PLN
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R17013.02
Zestaw upominkowy Rockefeller
stal nierdzewna 18/8, korek, papier, RPET • S335 x W305 x G100 mm 
DTF 180 x 100 mm lub Tampodruk 50 x 80 mm lub Grawer 50 x 60 mm 
lub UV 100 x 50 mm lub Termotransfer 50 x 120 mm lub UV360 276 x 30 mm 

Zestaw biznesowy składający się z kubka próżniowego, parasola, notesu 
i długopisu. Zapakowany w eleganckim, czarnym pudełku. Notatnik A5 w twardej 
okładce, 80 kartek w kratkę o gramaturze 70 g/m². Kubek próżniowy z przezroczystą 
pokrywką, o pojemności 350 ml. Wykonany ze stali nierdzewnej pochodzącej 
z recyklingu. Czarny matowy korpus i korkowa podstawa. Parasol wykonany 
z materiału RPET 190T pongee, żebra wykonane z włókna szklanego. Posiada 
korkową rączkę. Pakowany w wodoodporne etui. Długopis z korkowym korpusem. 
Niebieski wkład 1,0 mm.

199,00 PLN

R08242.99
Zestaw upominkowy kubek termiczny  
z parasolem Monaco
karton, poliester, stal • S190 x W320 x G80 mm 
kubek S65 x W275 x G65 mm, parasol S980 x W550 x G980 mm 
DTF 150 x 90 mm lub Termotransfer 150 x 90 mm lub Grawer 50 x 60 mm 
lub Tampodruk 30 x 80 mm lub UV360 205 x 200 mm 

Zestaw upominkowy w pudełku. W jego skład wchodzi: szczelny termos próżniowy 
o pojemności 450 ml, z dwiema metalowymi ściankami. Wewnętrzna ścianka 
wykonana jest ze stali 18/8 o podwyższonej jakości. Utrzymuje temperaturę 
powyżej 40°C przez 16 godzin. Parasol o średnicy 98 cm.

134,90 PLN
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R73643.02
Zestaw upominkowy Langtang
stal nierdzewna 18/8, karton, pianka EPE • S255 x W155 x G100 mm 
UV360 232 x 130 mm lub Grawer 50 x 60 mm lub UV 100 x 100 mm 

Zestaw upominkowy składający się z butelki próżniowej i latarki. Butelka 
o pojemności 500 ml. Wewnętrzna ścianka wykonana ze stali o podwyższonej 
jakości 18/8, ścianka zewnętrzna wykonana ze stali 18/0 o przyjemnym w dotyku 
wykończeniu. Utrzymuje temperaturę powyżej 40°C do 15 godzin. Metalowa 
wysuwana latarka. Teleskop o długości 38,5 cm. Wyposażona w 3 białe 
diody LED, 10 lumenów. Zaopatrzona w klips oraz magnesy na obu końcach. 
Zasilana 4 bateriami typu AG13 (w zestawie). Całość w eleganckim upominkowym 
pudełku.

129,90 PLN

R17017.13
Zestaw z USB 64GB Sydney
korek, metal, papier • S210 x W260 x G30 mm 
Tampodruk 80 x 50 mm lub DTF 120 x 120 mm lub Grawer 15 x 50 mm 
lub UV 100 x 50 mm 

Zestaw składający się z pamięci USB o pojemności 64GB, notesu A5 i długopisu. 
Całość pakowana w kraftowe pudełko. Notes w twardej oprawie, 80 kartek 
w kratkę (papier 70 g/m²). Długopis wyposażony w niebieski wkład. Wszystkie 
elementy w korkowym wykończeniu. Notes i długopis ozdobione są srebrnymi, 
chromowanymi elementami.

99,90 PLN
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R02324.02
Zestaw z USB 64GB Denver
papier, bambus, metal • S260 x W210 x G30 mm 
Grawer 40 x 20 mm lub Tampodruk 40 x 20 mm lub UV 40 x 20 mm 
lub DTF 150 x 200 mm 

Zestaw upominkowy składający się z pamięci USB o pojemności 64GB, notesu 
A5 w okładce z tkaniny RPET i długopisu. Notes 80 kartek w linie (papier 70 g/m²), 
posiada uchwyt na długopis. Twardą oprawę notesu można zmienić w podstawkę 
pod telefon. Długopis aluminiowy o matowym wykończeniu, wyposażony w niebieski 
wkład. Wszystkie elementy w bambusowym wykończeniu. Zestaw pakowany 
w upominkowe pudełko.

89,00 PLN

R02323.02
Zestaw upominkowy Nebraska
ekoskóra, metal, papier • S260 x W210 x G30 mm 
Pudełko: 260 x 210 x 30 mm; Notes: 145 x 210 x 13 mm; 
Długopis: 130 x 10 x 10 mm; Brelok: 80 x 30 x 7 mm 
Grawer 40 x 6 mm lub Tampodruk 60 x 50 mm lub UV 150 x 200 mm 
lub Tłoczenie 50 x 20 mm 

Zestaw upominkowy składający się z notesu A5, długopisu i breloka. Notes 
w twardej oprawie, 80 kartek w linie (papier 70 g/m²). Długopis wyposażony 
w niebieski wkład. Brelok do kluczy. Wszystkie elementy w wykończeniu z eko 
skóry. Zestaw pakowany w czarne pudełko upominkowe.

49,90 PLN
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R01061.02
Zestaw upominkowy Gallant
metal, ekoskóra • S170 x W160 x G32 mm 
wizytownik S95 x W65 x G13 mm; długopis S135 x W11 x G11 mm; 
brelok S62 x W17 x G10 mm 
Grawer 80 x 9 mm lub Tampodruk 80 x 50 mm 

Wykonany z metalu i ekoskóry zestaw upominkowy składający się z breloka, 
wizytownika na 15 wizytówek i długopisu wyposażonego w niebieski wkład. 
Pakowany w opakowanie upominkowe.

49,90 PLN

R00008.99
Zestaw upominkowy Verktoy
karton, metal, stal nierdzewna • S180 x W175 x G70 mm 
DTF 150 x 100 mm lub Grawer 15 x 28 mm 

Zestaw upominkowy składający się z narzędzia wielofunkcyjnego (R17508.02), latarki 
(R35676.02) i breloka (R73184.02). Całość pakowana jest w tekturowe pudełko 
wyściełane naturalnym wypełniaczem (wełna drzewna). W tekturowym pudełku 
poszczególne elementy zestawu są w opakowaniach fabrycznych.

82,90 PLN
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R64274.02
Podkładka pod myszkę Pedro
RPET • S215 x W315 x G8 mm 
DTF 205 x 195 mm lub Termotransfer 200 x 200 mm 

Składana podkładka pod myszkę wykonana z RPET. Posiada stojak 
na telefon komórkowy oraz uchwyty na cztery długopisy.

29,90 PLN
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R22901.02
Duże składane pudełko prezentowe Brixton
tektura, papier ozdobny, magnes • S350 x W210 x G115 mm 
DTF 195 x 150 mm lub Tampodruk 80 x 50 mm 

Sztywne, wytrzymałe, składane pudełko prezentowe, zamykane na magnesy. 
Grubość tektury 1200 g/m².

27,90 PLN

R22900.13
Duże składane pudełko prezentowe Stratford
tektura, papier ozdobny, magnes • S350 x W210 x G115 mm 
DTF 195 x 205 mm lub Tampodruk 80 x 50 mm 

Sztywne, wytrzymałe, składane pudełko prezentowe, zamykane na magnesy. 
Grubość tektury 1200 g/m².

24,90 PLN

R22902.06
Duże składane pudełko prezentowe Chelsea
tektura, papier ozdobny, magnes • S350 x W210 x G115 mm 
DTF 195 x 150 mm lub Tampodruk 80 x 50 mm 

Sztywne, wytrzymałe, składane pudełko prezentowe, zamykane na magnesy. 
Grubość tektury 1200 g/m².

27,90 PLN
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R73702.08
Ołówek Santa Claus
drewno topolowe, tworzywo sztuczne • S178 x W20 x G18 mm 
Tampodruk 90 x 4 mm lub Grawer 90 x 4 mm 

Drewniany ołówek świąteczny z końcówką w kształcie Mikołaja. Artykuł sezonowy 
(nie podlega zwrotowi).

1,25 PLN

R73704.08
Ołówek Snowman
drewno topolowe, tworzywo sztuczne • S200 x W20 x G18 mm 
Tampodruk 90 x 4 mm lub Grawer 90 x 4 mm 

Drewniany ołówek świąteczny z końcówką w kształcie bałwanka. Artykuł sezonowy 
(nie podlega zwrotowi).

1,25 PLN

R73703.05
Ołówek Christmas Tree
drewno topolowe, tworzywo sztuczne • S197 x W22 x G15 mm 
Tampodruk 90 x 4 mm lub Grawer 90 x 4 mm 

Drewniany ołówek świąteczny z końcówką w kształcie choinki. Artykuł sezonowy 
(nie podlega zwrotowi).

1,25 PLN
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X08868.13
Świąteczna gra kółko i krzyżyk Rovaniemi
drewno topolowe, bawełna • S145 x W180 x G8 mm 
DTF 100 x 100 mm lub Termotransfer 100 x 100 mm 

Klasyczna gra „kółko i krzyżyk” w świątecznej odsłonie. Zestaw zawiera woreczek 
z planszą oraz 10 drewnianych pionków w kształcie Mikołajów i reniferów. Całość 
wykonana z naturalnych materiałów. Artykuł sezonowy (nie podlega zwrotowi).

6,99 PLN

R89213.13
Zawieszki świąteczne Twiggy
drewno topolowe, non woven, wosk • S110 x W145 x G70 mm 
DTF 80 x 80 mm lub Sitodruk 80 x 80 mm 

Zestaw świątecznych zawieszek wykonanych z drewna. W zestawie znajdują 
się 4 różne wzory oraz kredki świecowe, którymi można pokolorować zawieszki. 
Artykuł sezonowy (nie podlega zwrotowi).

4,50 PLN

X91023.13
Zestaw drewnianych ozdób świątecznych
sklejka brzozowa, bawełna • S100 x W160 x G1 mm 
DTF 65 x 100 mm lub Termotransfer 65 x 100 mm lub Grawer 15 x 15 mm 
lub Tampodruk 15 x 15 mm 

Zestaw 12 drewnianych ozdób świątecznych o różnych kształtach zapakowanych 
w bawełniany woreczek. Każda z ozdób wyposażona jest w sznureczek 
do zawieszenia. Artykuł sezonowy (nie podlega zwrotowi).

9,90 PLN
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X85306.06
Kubek ceramiczny "Hello Christmas"
ceramika, bambus • S122 x W105 x G84 mm 
Grawer 50 x 50 mm lub Tampodruk 50 x 50 mm lub UV 50 x 50 mm 

Ozdobiony świątecznym motywem kubek ceramiczny o pojemności 330 ml 
z bambusową pokrywką, umożliwiającą umieszczenie na niej logo klienta. Artykuł 
sezonowy (nie podlega zwrotowi).

19,90 PLN
X08870.08
Podkładki filcowe Snowflake
filc, papier, RPET • S100 x W100 x G16 mm 
Grawer 23 x 23 mm lub Tampodruk 40 x 40 mm 

Podkładki filcowe RPET pod kubek. 4 sztuki w komplecie. Artykuł sezonowy (nie 
podlega zwrotowi).

5,50 PLN

X08871.08
Filcowe kieszonki na sztućce Tweegy
filc, papier, RPET • S155 x W210 x G3 mm 
DTF 40 x 50 mm lub Termotransfer 40 x 50 mm lub Tampodruk 80 x 40 mm 

Filcowe kieszonki na sztućce w kształcie choinki, wykonane z RPET. 4 sztuki 
w komplecie. Artykuł sezonowy (nie podlega zwrotowi).

6,45 PLN
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X22111.13
Stojak na telefon Rudolph
bambus • S125 x W110 x G77 mm 
Produkt do samodzielnego złożenia, pakowany na płasko. 
Grawer 50 x 10 mm 

Uroczy i funkcjonalny stojak na telefon w kształcie renifera, wykonany z naturalnego 
bambusa. Idealny na biurko w domu lub w pracy. Umożliwia wygodne korzystanie 
z urządzenia – np. podczas rozmów wideo, oglądania filmów czy pracy. Artykuł 
sezonowy (nie podlega zwrotowi).

12,90 PLN

X08872.13
Świecznik ze świeczką tealight Comet
bambus, non woven, parafina • S150 x W150 x G1 mm 
DTF 100 x 100 mm lub Termotransfer 100 x 100 mm lub Grawer 20 x 20 mm 
lub Tampodruk 20 x 20 mm 

Świecznik w kształcie choinki w komplecie ze świeczką. Zapakowany w woreczek 
non-woven. Artykuł sezonowy (nie podlega zwrotowi).

6,50 PLN
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X17154.06
Foremki do ciasteczek Cookie
stal nierdzewna, tektura • S145 x W165 x G22 mm 
UV-DTF 100 x 50 mm lub Tampodruk 80 x 50 mm lub UV 100 x 100 mm 

Zestaw 4 szt. foremek do przygotowania świątecznych imbirowych ciasteczek. 
Zapakowany w ekologiczny kartonik. W pudełku znajdziesz przepis na pyszne 
ciasteczka. Sugerujemy dekorowanie ciastek lukrem. To jest świetna zabawa! 
Ciesz się chrupaniem ciastek podczas świątecznych spotkań z rodziną i przyjaciółmi :). 
Artykuł sezonowy (nie podlega zwrotowi).

29,90 PLN
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R89064
Dziecięca czapka świąteczna
poliester • S270 x W330 x G5 mm 
Termotransfer 140 x 80 mm 

Wykonana z fizeliny czapka św. Mikołaja w rozmiarze dziecięcym. Uroczy prezent 
świąteczny. Obwód czapki 54 cm. ARTYKUŁ SEZONOWY (nie podlega zwrotowi).

2,85 PLN

R89063
Czapka świąteczna
poliester • S300 x W390 x G5 mm 
Termotransfer 140 x 80 mm 

Wykonana z fizeliny czapka św. Mikołaja. Uroczy prezent świąteczny. Obwód czapki 
60 cm. ARTYKUŁ SEZONOWY (nie podlega zwrotowi).

2,95 PLN

X91031.06
Worek na prezenty pod choinkę Glitter
poliester 210 D • S335 x W420 x G1 mm 
DTF 250 x 100 mm 

Plecak / worek ozdobiony brokatowym świątecznym motywem. Idealny na prezenty 
świąteczne. Wykonany z poliestru 210D. Artykuł sezonowy (nie podlega zwrotowi).

8,90 PLN
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LASER

TŁOCZENIE

DRUK UV 360

DRUK UV

UV DTF

SUBLIMACJA

DTF



6

TECHNIKI 
ZNAKOWANIA

SITODRUK

TAMPODRUK

Idealny do zdobienia produktów z drewna, metalu, 
szkła a nawet mikrofibry.

Umożliwia wykonywanie 
nadruków o dużej powierzchni.

Doskonała technologia nadruków w wysokiej 
jakości na produktach tkaninowych i nie tylko. 
Daje ogromne możliwości nanoszenia szybkich 
i wielokolorowych grafik i zdjęć.

Pod wpływem wysokiej temperatury i dużego 
nacisku wzór znakowania przenoszony jest 
na materiał o miękkiej powierzchni. 

Świetnie nadaje się do drukowania dużych i małych 
powierzchni w pełnym kolorze.

Tampodruk to wydajna metoda precyzyjnego 
znakowania przedmiotów o różnym kształcie 
i powierzchni.

LASER

SITODRUK

DTF

TŁOCZENIE

DRUK UV

TAMPODRUK

Technologia znakowania przedmiotów dookoła 
(360° stopni).

Metoda przenoszenia wydruków z folii 
transferowej na różne powierzchnie.   

Sublimacja daje duże możliwości, pozwala 
na wykonywanie wielobarwnych grafik 
z przejściami tonalnymi oraz gradientami.

UV360

UV-DTF 

SUBLIMACJA  






